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Her Pazartesi 
TÜV-AU 

alma imkanı

30 yıllık tecrübemizle SİZLERE EN İYİSİNİ sunmaya çalışıyoruz.

Bizim için en önemlisi sizin memnuniyetinizdir
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Türkiye'nin Berlin Büyük-
elçisi Ahmet Başar Şen, 
Almanya Cumhurbaşkanı 
Frank Walter Steinmeier'e 
güven mektubunu suna-
rak resmen göreve başla-
dı.

BERLİN (AA) - Cüneyt Karadağ - 
Büyükelçi Şen, cumhurbaşkanlığı 
konutu olan Bellevue Sarayı'na 
gelişinde Cumhurbaşkanlığı özel 
defterini imzaladı.
Ahmet Başar Şen, güven mek-
tubunu Cumhurbaşkanı Stein-
meier'e sunduktan sonra kendi-
siyle bir süre baş başa görüştü. 
Büyükelçi Şen, görüşmeden son-
ra saraydan uğurlanırken gönde-
re Türk bayrağı çekildi.

Türkiye'nin Berlin Büyükelçisi Şen, 
Cumhurbaşkanı Steinmeier'e güven 
mektubunu sundu
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Dergisindeki reklam, resim ve yazılar 
yazılı izin olmadan kısmen ya da 

tamamen alıntı yapılamaz. 
Baskısı yapılan yazı ve reklamların 

içeriğinden sorumlu değiliz.

Bir aylık bir aranın ardından yoğun bir gündem ile tekrar birilikteyiz. 
Almanya'nın Frankfurt kentinde devam eden "7. Türk Tiyatro Festivali" 
kapsamında, birinci neslin Almanya'ya göçünü temsilen "Göçün 60'ıncı 
Yılı Korteji" düzenlendi.

Türkiye'nin Berlin Büyükelçisi Ahmet Başar Şen, Almanya Cumhurbaş-
kanı Frank Walter Steinmeier'e güven mektubunu sunarak resmen göre-
ve başladı.

Angela Merkel Federal Meclis'teki konuşmasında“ (Kovid-19) Aşı işe 
yarıyor. Kendinizi ve sevdiklerinizi koruyorsunuz. Aşılama bize özgürlü-
ğü geri getiriyor.” dedi

Eski Almanya Cumhurbaşkanı Christian Wulff, ülkesindeki göçmen 
çocuklarının sporda, kültürde, bilimde, ekonomide harikalar başardığını 
ve önemli roller üstlendiğini söyledi.

Bakan Varank, Türkiye'nin Otomobili'nin 2022'nin sonunda banttan 
inmiş olacağını bildirdi.

Frankfurt'tan kardeş şehir Eskişehir'e jest.

MÜSİAD Hessen Teşkilatı, olağan genel kurulunu gerçekleştirdi.

Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) Genel Başkanı Kazım Türkmen, 
2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı’nın başlaması dolayısıyla bir mesaj 
yayınladı.

Kebap Han Frankfurt'ta hizmete girdi.

UID Kapıkule’de bilgilendirme standı açtı.

Türk Tiyatrosu oyunları "7. Frankfurt Türk Tiyatro Festivali"nde 
seyirciyle buluştu.

Avrupa'lı Türklerin Düşünce Kuruluşu European Tulips Club e.V. Kuruldu.

İstanbul Havalimanı "dünyanın en iyi 10 havalimanı" sıralamasında 
ikinci oldu.

Almanya'nın en kalabalık eyaletinde Türklerin çifte vatandaşlık hakkı 
için verilen yasa teklifi reddedildi

Aramıza katılan yeni yazarımız Mehmet Keser'in 'havacılık' köşesini 
okumanızı tavsiye ediyoruz.

Ekim baskımızda buluşmak umudu ile.

Aydın Mısır

"Göçün 60'ıncı Yılı Korteji" 



Almanya, dünya genelinde aşı 
ilaçlarına erişimini desteklemekte ve 
bunun için 1,08 milyar Euro’yu aşı 
dozlarının satın alımı ile kendisine âit 
milyonlarca doz aşıyı hîbe etmiştir.

Sonbaharda yoğun riskli gruplara yönelik 
aşı tazeleme imkânı tanınacaktır; örneğin 
bakım yurtlarında hizmet verecek olan 
seyyar aşı ekipleri aracılığıyla. 

Aşılanma ve test konularına ilişkin bilgiyi ücretsiz 
olarak (İngilizce, Arapça, Türkçe, Rusça olarak) 
116 117 ile 0800 0000837 numarasından ve ayrıca 
işaret dilinde www.zusammengegencorona.de
adresi üzerinden edinebilirsiniz. 

Şimdi sürekli bilgi edinin: 
bmg.bund
bmg_bund
bundesgesundheitsministerium
Bundesministerium für Gesundheit

Daha ayrıntılı bilgileri video, 
download veya newsletter 
kanalıyla edinmek için 
Corona-Schutzimpfung.de
sayfasına bakınız. 

Almanya’da ilk Corona koruyucu aşısı yaptıran kişi, 26 Aralık 2020 tarihinde aşı olan 101 yaşında 
bir bayan oldu. Bundan sekiz ay sonra yaklaşık 54 milyon insan en az bir doz ile aşılanmış oldu. 

Aşı ilaçları etkin ve güvenilirdir. 

20 Ağustos’tan buyana Dâimî Aşı Komisyonu (STIKO) 12 yaş üzeri olanların 
da Corona koruyucu aşısı olmalarını tavsiye etti. Bununla ilgili daha fazla bilgi 
için Aile Rehberi’ne göz atabilir, bunu da corona-schutzimpfung.de/familien
sitesinden ya da karekod yardımıyla indirebilirsiniz.

Yaklaşık 9 milyon insan, örneğin yaşça genç olduğundan dolayı, kendisini koruyamamakta. 
Bu yüzden, aşı olmak suretiyle sadece kendi sağlığınızı değil, çevrenizde bulunan diğer bireyleri 
ve bunlarla birlikte küçük yaştakileri de korursunuz. 

Kısa vadeli aşılanma kararı verilebilmesinin yanısıra yeterince aşı dozu ve yeterli sayıda fırsat 
mevcut. Burada dikkat edilmesi gereken en önemli husus, bir çok aşı ilacının ancak ikinci aşıdan
sonra kesin koruma sağladığı hususudur. Ancak bu gerçekleştiğinde vücudunuz virüslerle etkin 
mücadele edebilir ve daha agresif olan Delta varyantını da daha hafif sertlikte atlatırsınız. 

MİLYONLAR AŞI OLDU. YA SİZ? 
Almanya’da yaklaşık 83 milyon insan yaşamakta ve görmüş olduğunuz her bir figür, 10.000 aşılı kişiyi temsil etmekte. 

 Tam aşılanmış olanlar   En az bir kez aşılanmış olanlar   Şu an aşılamanın mümkün olmadığı   Aşılanmamış olanlar

Çevrenizde aşılanma hakkında 
sohbetler yapın, randevu alırken 
teşvik edici ve yardımcı olun ve
daha yüksek bir aşılanma oranı 
için kolları sıvayarak günlük 
yaşantımızı tekrar geri getirmeye 
katkıda bulunun.

Her aşı, büyük önem taşır!

#ÄrmelHoch – Corona koruyucu aşısına 10/11/12 Eylül 2021 
tarihli güncellemedir

12+

Aşılanma oranı 
%65,3’tür

%75

%100

%25

%0

Şimdi aşınızı gelip alın! 
Ülkemizde hâlâ yaklaşık 22 milyon insan, aralarında bir çoğu 
bunu yapmayı düşünmekteyse de, daha aşı olmamıştır. 

Almanya genelinde 13 Eylül – 19 Eylül tarihleri arasında
gerçekleştirilecek olan #HierWirdGeimpft aksiyon haftasında 
doktorlar, belediyeler, iş yerleri, spor dernekleri ve daha 
bir çok çevre, sizlere yakınınızda kolay aşılanma olanakları 
sunabilmek için tüm güçlerini seferber etmekteler: 
Bu, çoğu kez bir randevuya da gerek duyulmadan, aşı kimliği 
ve hatta sağlık sigortası kartınız dâhi olmadan bile mümkündür! 
Siz de katılın! Tüm bilgilere hier-wird-geimpft.de adresi ve 
sosyal medya kanallarında #HierWirdGeimpft başlığı altında 
ulaşabilirsiniz.

Son güncelleme: 01.09.2021

12–17 yaş 
arası olanların 
%32’sinden

fazlası en az bir 
defa aşılandı. 

60 yaş 
üzeri olanların 
%85’inden

fazlası en az bir 
defa aşılandı.

18–59 yaş 
arası olanların
%65’inden

fazlası en az bir 
defa aşılandı.

Dünya 
çapında yaklaşık 
3,12 milyar 

insan (%39,6) en az 
bir kez aşılandı.*
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aşı tazeleme imkânı tanınacaktır; örneğin 
bakım yurtlarında hizmet verecek olan 
seyyar aşı ekipleri aracılığıyla. 

Aşılanma ve test konularına ilişkin bilgiyi ücretsiz 
olarak (İngilizce, Arapça, Türkçe, Rusça olarak) 
116 117 ile 0800 0000837 numarasından ve ayrıca 
işaret dilinde www.zusammengegencorona.de
adresi üzerinden edinebilirsiniz. 

Şimdi sürekli bilgi edinin: 
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bmg_bund
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Bu yüzden, aşı olmak suretiyle sadece kendi sağlığınızı değil, çevrenizde bulunan diğer bireyleri 
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sonra kesin koruma sağladığı hususudur. Ancak bu gerçekleştiğinde vücudunuz virüslerle etkin 
mücadele edebilir ve daha agresif olan Delta varyantını da daha hafif sertlikte atlatırsınız. 

MİLYONLAR AŞI OLDU. YA SİZ? 
Almanya’da yaklaşık 83 milyon insan yaşamakta ve görmüş olduğunuz her bir figür, 10.000 aşılı kişiyi temsil etmekte. 
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bunu yapmayı düşünmekteyse de, daha aşı olmamıştır. 
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gerçekleştirilecek olan #HierWirdGeimpft aksiyon haftasında 
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Şimdi aşınızı gelip alın! 
Ülkemizde hâlâ yaklaşık 22 milyon insan, aralarında bir çoğu 
bunu yapmayı düşünmekteyse de, daha aşı olmamıştır. 

Almanya genelinde 13 Eylül – 19 Eylül tarihleri arasında
gerçekleştirilecek olan #HierWirdGeimpft aksiyon haftasında 
doktorlar, belediyeler, iş yerleri, spor dernekleri ve daha 
bir çok çevre, sizlere yakınınızda kolay aşılanma olanakları 
sunabilmek için tüm güçlerini seferber etmekteler: 
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Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanı Mustafa Varank, 
"İnşallah bir aksilik 
olmazsa 2022 yılının 
sonunda Türkiye'nin 
Otomobili'nin seri üre-
tim bandından indiği-
ni görmüş olacağız." 
dedi.

KONYA (AA)  - Varank, Ro-
ketsan ve TÜBİTAK SAGE 
yürütücülüğünde Tuz 
Gölü'nde düzenlenen TEK-
NOFEST Roket Yarışması'nı 
izlemek için geldiği 
Aksaray'da, AA muhabiri-
ne, Türkiye'nin Otomobili 
Girişim Grubu'nun (TOGG) 
Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan'ın önderliğinde 
25 Haziran 2018'de kurul-
duğunu anımsattı.
Geçen 3 yılda otomobil 
üretim sürecinde önemli 
aşamalar katedildiğini dile 
getiren Varank, 27 Aralık 
2020'de "Türkiye'nin Otomo-
bili Girişim Grubu Yeniliğe 
Yolculuk Buluşması" adıyla 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 
katılımıyla gerçekleşen tanı-
tımda yerli otomobilin özel-
liklerinin ilk kez kamuoyuyla 
paylaşıldığını hatırlattı.

Türkiye’nin Otomobili Proje-
si'nde şu anda her şeyin 
planlandığı şekilde devam 
ettiğini belirten Varank, "Bi-
liyorsunuz fabrikamızın in-
şaatı başlamıştı. İnşaat son 
hızda devam ediyor. 2022 
yılının sonunda arabaları-
mızın banttan indirileceğini 
biz zaten ilan etmiştik. Şu 
anda o takvimde bir deği-
şiklik gözükmüyor. İnşallah 
bir aksilik olmazsa 2022 
yılının sonunda Türkiye'nin 
Otomobili'ni seri üretim 
bandından indiğini görmüş 
olacağız." ifadelerini kullan-
dı.
Varank, elektrikli otomo-
biller konusunun şu anda 
tüm dünyanın gündeminde 
olduğuna dikkati çekerek, 
"Otomotiv endüstrisi çok 
hızlı bir dönüşüm yaşıyor. 
Global markalar artık ne-
redeyse hiç içten yanmalı 
motorlu araç üretmeyecek-
lerini ilan etmeye başladı-
lar. Baktığımızda bu fırsatı 
doğru zamanda yakaladı-
ğımızın farkındayız. İnşal-
lah Türkiye'nin Otomobili 
Projesi de TOGG ile birlikte 
neticeye erdirildiğinde bura-
da gerçekten başarılı bir şe-
kilde, bu sektörde yer almış 
olacağız. Biz buna inanıyo-
ruz." diye konuştu.

"Biz aslında tam za-
manında bu otomobil 
projesini başlatmış 
olduk"

Türkiye'nin Otomobili'nin 
elektrikli yapılmasının da 
verilen çok doğru bir karar 
olduğunu belirten Varank, 
şunları kaydetti:
"Biz Türkiye'nin Otomobi-
li'nin otonom özellikleri olan, 
yüzde 100 elektrikli ve do-
ğuştan elektrikli bir araç ola-
cağını ilan ettiğimizde, sek-
törden bize eleştiriler geldi. 
Dediler ki 'Elektrikli araçlar 
için daha erken. Hibrit belki 
olabilir ama elektrikli araçla-
ra başlamak aslında bir ha-
yal gözüküyor' ama bugün 
geldiğimiz noktada çok hızlı 
bir şekilde endüstri dönüşü-
yor. Bütün markalar elektrik-
liye geçiyor. Avrupa'nın her 
tarafında pil yatırımları ilan 
ediliyor. Biz aslında tam za-
manında bu otomobil proje-
sini başlatmış olduk. Zaten 
şu anda 100 yıldır otomotiv 
üreten markalar var. Bizim 
onlarla aynı kulvarda yarışa 
girip onları geçme şansımız 
yoktu ama onlarla aynı za-
manda elektrikli otomobil 
piyasasına girdiğimiz için 
artık bu yarışta biz de varız 
diyebileceğiz."

Bakan Varank, Türkiye'nin 
Otomobili için bütün 
Türkiye'nin seferber olduğu-
nun altını çizerek, "Tabii ki 
Türkiye'nin Otomobili proje-
sinin üretim tesisleri Bursa'da 
Gemlik'te ama tedarikçileri 
aslında Türkiye'nin her tara-
fında ve bir sürü tedarikçisini 
de şu anda farklı şehirlerden 
seçmiş durumda. Dolayısıyla 
o tedarikçilerin olduğu şehir-
lere baktığımızda Türkiye'nin 
Otomobili Projesi'ni sadece 
tek bir şehir değil tüm Türki-
ye sırtlamış diyebiliriz." de-
ğerlendirmesinde bulundu.

"Kendi tasarladığımız 
insansız uzay aracı-
mızı ayla buluşturma 
hedefimiz var"

Milli Uzay Programı'na da 
değinen Varank, "Biz yakın 
zamanda Milli Uzay Progra-
mımızı ilan ettik ve o hedef-
ler doğrultusunda şu anda 
aslında yoğun bir şekilde 
çalışmaya devam ediyoruz. 
En önemli hedeflerimizden 
bir tanesi 'ay' misyonuydu ve 
2023 yılının sonunda kendi 
tasarladığımız insansız uzay 
aracımızı, kendi motorlarımı-
zı da kullanarak ayla buluş-
turma hedefimiz var. Buna 
dönük olarak ekiplerimiz cid-
di bir şekilde çalışıyor." diye 
konuştu.

Bakan Varank, Türkiye'nin Otomobili'nin 
2022'nin sonunda banttan inmiş olacağını 
bildirdi

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde basına kapalı gerçekleştirilen kabulde, 
TOGG Yönetim Kurulu üyeleri Rifat Hisarcıklıoğlu, Tuncay Özilhan, Bülent 
Aksu, Ahmet Nazif Zorlu, Fuat Tosyalı ile TOGG Üst Yöneticisi Gürcan 
Karakaş yer aldı. Kabulde, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank ile 
Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan da hazır bulundu.
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“Crowdfunding” son yıllarda, 
gayrimenkul sektöründe de 
kazançlı bir yatırım modeli 
hâline geldi. Türkçesi, “Kitle 
fonlaması” olan bu sistemin 
özelliği, bir yatırımın birçok 
yatırımcıyla birlikte yapılması.

Gittikçe yaygınlaşan bu cazip mode-
lin Almanya'daki öncülerinden biri, 
Blumenauer Capital GmbH. Bu şirket, 
yaklaşık 50 yıllık geçmişe sahip Alman 
Blumenauer Immobilien'in bir yan ku-
ruluşu. Blumenauer Capital'in finans 
uzmanı Yusuf Özkan ile, Crowdfunding 
metodunun avantajlarını görüştük.
“Crowdfunding” denilen yöntem, Türk-
çemize “Kitle fonlaması” olarak girdi. 
Özeti ise, bir finans projesine bireysel 
yapılan bir yatırımın getirisinin, birçok 
yatırımcıya orantılı olarak ortaklaşa 
dağıtılması. Bu yeni yatırım yöntemi-
nin çok sayıda özelliğini, Blumenauer 
Capital'in finans uzmanı Yusuf Özkan 
ile birlikte mercek altına aldık.

Yusuf Bey, 30 yılı aşkın bir 
süredir finans sektöründe 
aktifsiniz. Almanya’nın en 
köklü gayrimenkul şirketlerin-
den Blumenauer Immobilien’in 
yan kuruluşu olan Blumena-
uer Capital GmbH’nın CEO`su 
olarak “Crowdfunding” hizmeti 
sunuyorsunuz. Kitle fonlama-
sı nedir? Kısaca özetleyebilir 
misiniz?

- İngilizcesi “Crowdfunding” olan bu 
kavram yeni olsa da, çok eski bir felse-
feye dayanıyor. O da, “hepimiz birimiz, 
birimiz hepimiz için” düşüncesi. Sis-
temi, kolektif bir yatırım ağı olarak dü-
şünebilirsiniz. Kitle fonlamasında ya-

tırımcılarımız, gayrimenkul sektöründe 
sunduğumuz projelerimiz arasından 
kendileri için en uygun olanını seçiyor, 
yatırım yapıyor ve kâr payından yarar-
lanıyorlar. Eskiden bir projeye tek bir 
yatırımcı büyük meblağlar yatırırken, 
günümüzde artık birçok yatırımcı, kü-
çük meblağlarla yatırım yapabiliyor.

Bu projelere yatırımcıları ortak 
ederken kimin adına ortak edi-
yorsunuz?

- Blumenauer Capital GmbH olarak biz, 
yatırımcılarla müteahhitleri birbiriy-
le buluşturuyoruz. Sistemimiz şöyle: 
Yatırımcılarımız, bizim üzerimizden bir 
gayrimenkul projesine para yatırıyor. 
Proje planlanıyor ve gerçekleştiriliyor. 
Gayrimenkul tamamlanıp satıldıktan 
sonra yatırımcılar, hem yaptıkları ya-
tırımları geri alıyorlar hem de kâr pa-
yından yararlanıyorlar. Blumenauer 
Capital GmbH olarak, müteahhit ve 
yatırımcı arasında köprü görevini yeri-
ne getiriyoruz.

Verdiğiniz ortaklıkta minimum-
maksimum yatırım miktarı 
bulunuyor mu? Şahıslarda ve 
şirketlerde bir sınır var mıdır?

- Yatırımlar, 500 ile 25.000 EUR ara-
sında değişebiliyor. Daha büyük bir 
yatırım yapmak isteyenlerle şahıslara 
özel anlaşmalar yapıyoruz. Limited 
Şirket (GmbH) veya Anonim Şirket 

(AG) yapısındaki kuruluşların yatırım 
miktarları sınırsızdır.

Kitle fonlaması son birkaç yılda 
ciddi bir popülariteye ulaştı, 
Almanya'da da bu popülaritenin 
artmasını neye bağlıyorsunuz?

- Almanya`da gayrimenkul, çok tercih 
edilen ve güvenilen bir yatırım seçe-
neği. Bunun başlıca nedenlerden biri, 
değer artışının büyük, hisse veya fon 
gibi yatırımlarla kıyaslandığında da 
riskin yok denilecek kadar düşük ol-
ması. Buna paralel olarak, parayı ban-
kada faize yatırmak da artık cazipliğini 
yitirmesi, yatırımcıları, gayrimenkul 
sektöründe yatırım yapmaya yöneltti. 
Diğer bir neden de, gayrimenkul pro-
jelerimizin 24-36 ay gibi kısa bir süre 
içinde tamamlanması. Böylece çok 
kısa bir zaman zarfında kâr dağıtımına 
geçilebiliyoruz.

Üyelikleri nasıl yapabiliriz. Han-
gi yolları kullanabiliriz?

- Tüm işlemlerimiz dijital: 
Tüm işlemlerimiz dijital: Yatırımcılar 
kişisel kayıtlarını İnternet sitemizde 
yapıyorlar ve sitemizde bir “hesap” 
oluşturuyorlar. Yatırımlarını, dijital ola-
rak bu hesap üzerinden yapabiliyorlar. 
Bu hesaplarına istedikleri zaman girip, 
projelerdeki gelişmeleri takip edebili-
yorlar.

Yatırımda, 
“Birlikten 
  Kuvvet 
  Doğar” 
Devri
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İSTANBUL (AA) - İstanbul Havalima-
nı, New York merkezli Travel and Lei-
sure dergisinin "World's Best Awards 
2021" anketinde, dünyanın en iyi 10 
havalimanı arasında yer aldı.
İGA'dan yapılan açıklamaya göre, 
derginin her yıl düzenlediği "World's 
Best Awards 2021" anketine bu yıl 
İstanbul Havalimanı da "Dünyanın En 
İyi 10 Uluslararası Havalimanı" kate-
gorisi ile dahil oldu.
Travel and Leisure dergisinin oku-
yucu oylarıyla belirlenen anket so-
nucuna göre İstanbul Havalimanı, 
Incheon (Kore), Dubai, Hamad (Ka-
tar), Tokyo (Japonya), Hong Kong, 
Narita (Japonya), Zürih (İsviçre) ve 
Osaka (Japonya) gibi havalimanları-
nı geride bırakarak Singapur Changi 
Havalimanı'nın ardından 91,17 puan-
la ikinci sırada yer aldı.
Ankette "Dünyanın En İyi 10 Ulusla-
rarası Havalimanı" kategorisinde; eri-
şim, check-in, güvenlik, yeme-içme 
alanları, alışveriş ve tasarım açısın-
dan değerlendirmeler yapılıyor ve so-
nuçlar bu kriterlere göre açıklanıyor.

Internet sitesi  üzerinden kayıt 
yapmak ücretli mi?

- Platformumuzda kayıt yaptırmak, 
yani hesap oluşturmak ücretsizdir. İs-
teyen herkes, bir hesap oluşturabilir.

Ödeme yapan kişi ya da firma-
nın geri ödemeyi alma süresi 
neye göre değişir?

- Her bir projenin kendisine ait bir sü-
resi vardır. Fonlama süresi de bellidir. 
Genelde 3-4 ay içinde para toplanır. 
Daha sonra proje 2-3 yıl arasında ta-
mamlanıp satılınca, yatırımcıya parası 
kâr payı ile birlikte geri ödenir.

Bu sistemde devlet güvencesi 
var mı?

- Yatırımcılarımızın birçok güvencesi 

vardır. En başta gelen teminatlardan 
biri, bütün projelerimizin “BaFin”, yani 
Alman devletinin “Finans Denetleme 
Kurumu” tarafından onaylı projeler ol-
masıdır. Buna paralel, ödemelerin her 
zaman “emanet yetkilisi” veya “kay-
yum” denilen “Treuhänder” üzerinden 
yapılmasıdır. Diğer bir güvence de pro-
jelerin, finans ortaklığı yapan bankalar 
tarafından denetlenmiş ve “pozitif” not 
almış olmasıdır.

Değişik kampanyalar 
yapıyorsunuz. Bu sistem 
nasıl çalışıyor?

- Kampanyalarımız da çok avantajlı. 
Örneğin Avrupa Şampiyonası sıra-
sındaki kampanyamız çerçevesinde, 
2.000 EUR yatıranlara, zaten verilen 
kâr payının yanı sıra ayrıca 200 EUR 
bonus dağıttık. Önümüzdeki zaman 

içinde yine güncel konulara ilişkin 
kampanyalarımız olacak. Yeni kam-
panyalarımızı, www.blumenauer-ca-
pital.com/turkce sayfamızdan veya 
şirketimizin sosyal medya platformla-
rından takip etmek mümkün.

Okurlarımız sizinle nasıl irtibata 
geçebilirler?

- Bana veya uzman ekibimize ulaşma-
nın en kolay yolu, e-posta. Kitle fon-
laması modeline ve projelerimize ilgi 
duyanlar, bize info@blumenauer-ca-
pital.com adresine yazabilirler. Bizim-
le doğrudan görüşmek isteyenler, bizi 
+49 6173 95 60 38 numaralı telefon-
dan arayabilirler.

İstanbul Havalimanı "dünyanın 
en iyi 10 havalimanı" sıralamasında 
ikinci oldu
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BERLİN (AA) - Eski Almanya Cumhur-
başkanı Christian Wulff, ülkesindeki 
göçmen çocuklarının sporda, kültürde, 
bilimde, ekonomide harikalar başardığı-
nı ve önemli roller üstlendiğini söyledi.
Alman Uyum Vakfı tarafından Türkiye 
ile Almanya arasında imzalanan iş gücü 
alımı anlaşmasının 60. yılı dolayısıyla 
düzenlenen etkinlikte konuşan Christi-
an Wulff, "Almanya'da göçmen çocukla-
rı sporda, kültürde, bilimde, ekonomide 
harikalar başarıyor ve önemli rol üstle-
niyor. Herkes, göçten yararlandı, buraya 
gelen göçmenler ve ülkemiz de. Bu bir 
anlamda kazan-kazan durumuydu. Bu 
nedenle teşekkür etmek ve saygı gös-
termek bir vazife." dedi.

Almanya refahını Türkiye’den 
gelen göçmen işçilere borçlu

Wulff, işçi göçünün üzerinden yıllar 
geçtikten sonra ancak bugün bunun bir 
başarı hikayesi olarak değerlendirildi-

ğini ve Almanya’nın bugünkü refahının 
Türkiye’den gelen göçmen işçilere borç-
lu olduğunun anlaşıldığını vurguladı.
Göçün her iki taraf için kazan-kazan 
durumu olduğunu anlatan Wulff, burada 
hem göçmenlerin hem de Almanya’nın 
kazanan taraflar olduklarını dile getirdi.
60'lı yıllarda insanların ailesi olmadan, 
dil bilmeden Almanya'ya gelmelerinin 
hafife alındığına işaret eden Christian 
Wulff, "Misafir işçi kavramı bile insan-
ların kısa süreliğine gelip çalışıp eve 
döneceklerini çağrıştırıyordu. Buraya 
insanların geldiği, aileleriyle yaşamak 
ve burada kalmak istediklerinin anla-
şılması yıllar sürdü. Bu ailelerin Alman 
vatandaşı olan ve Almanya’ya çok iyi 
uyum sağlamış çocukları oldu." değer-
lendirmesinde bulundu.

Yabancılara karşı artan 
nefretin seçim malzemesi 
yapılması endişe verici

Christian Wulff, göçün Almanya’ya ka-
zanımlarını anlatırken, diğer yandan 

ülkede yabancılara karşı artan nefrete 
de dikkat çekti. Wulff, Almanya'da ya-
bancılara karşı artan nefretten ve düş-
manlıktan ve bunun bazı bölgelerde se-
çim malzemesi olarak kullanılmasından 
endişe edilmesi gerektiğini belirterek 
"Halbuki insanlar bir araya gelip karşı-
lıklı yüz yüze temas kurulduğu zaman 
diğerlerinin kendilerinden farklı olma-
dığını, farklı ihtiyaçları olmadığını göre-
cekler." ifadelerini kullandı.
Alman Uyum Vakfının etkinliğine 
Avrupa'da tam yapay kalp nakli gerçek-
leştiren ilk ve şimdiye kadar tek kadın 
cerrah Dilek Gürsoy ve annesi Zeynep 
Gürsoy da katıldı.
Almanya, İkinci Dünya Savaşı’ndan 
sonra iş gücü açığını kapatmak ama-
cıyla 1955’te İtalya, 1960’ta Yunanistan 
ve İspanya ile anlaşmalar yaparak bu-
ralardan işçi getirdi.
Almanya, Türkiye ile de 30 Ekim 1961’de 
İş Gücü Anlaşması imzalayarak 
Türkiye’den resmi olarak Almanya’ya iş 
gücü göçü başladı.

"Göçmen çocukları sporda, kültürde, 
bilimde ve ekonomide harikalar 
başarıyor'

Eski Almanya Cumhurbaşkanı Wulff:
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FRANKFURT / Kâmil Yılmaz - Frankfurt’un en merkezi 
noktalarından Münchener Strasse’de hizmete giren KE-
BAP HAN Steakhouse Türkiye’nin Frankfurt Başkonsolo-
su Erdem Tunçer’in de katılımıyla dualarla hizmete açıldı. 
Gastronomide tecrübeli iş adamı Serkan Çapar tarafın-
dan hizmete konan Kebap Han adlı Steakhouse, mem-
leketimizin alışılmış güneydoğusunda lezzet geleneğini 
Frankfurt’a taşıyor. Kendisine has özel baharatlarıyla 
bezenmiş kömür ızgarada pişen en kaliteli kebap ve bif-
tekleri müşterilerine sunan Kebap Han, daha ilk günden 
kebap severlerin akınına uğradı.

Görkemli açılışa Türkiye’nin Frankfurt Başkonsolosu Erdem Tunçer de katıldı

Frankfurt’un en merkezi noktalarından Münchener Strasse’de 
hizmete giren KEBAP HAN Steakhouse, dualarla hizmete girdi

Açılış kurdelasını Başkonsolos Erdem Tunçer (ortada), 
Serkan Çapar (solda) ve Hüseyin Sıtkı birlikte kestiler

Kebap ‘HAN’da Yenir

İşadamları Ahmet Deliaslan ve Doğan Uzun, 
Kebab Han'a tam not verdi

Açılışa başta Türkiye’nin Frankfurt Başkonsolosu Erdem 
Tunçer olmak üzere çok sayıda STK, işverenler ve ka-
labalık bir vatandaş topluluğu katıldı. Açılışta konuşan 
Kebap Han Steakhouse sahibi Serkan Çapar, Anadolu ile 
Türkiye'nin güney doğusundan lezzetli, geleneksel ye-
meklerle müşterilerin hizmetinde olacaklarını belirterek, 
iddialarının tıpkı Türkiye'nin güneydoğusundaki ev yapımı 
lezzetler kadar iyi olması olduğuna dikkat çekti. “Kömür 
ızgaralı ve taş fırınlı Kebap Han'da ızgara yemeklerimizin, 
bifteklerimizin ve mezelerimizin tadına doyamayacaksı-
nız. Dilerseniz gel al servisimizden de faydalanabilirsi-
niz” diyerek konuşmasını sürdüren Çapar, 90 kişi kapasi-
teli yeni restoranlarının müşterilerine hizmete açmaktan 
dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Açılışta kısa bir konuşma yapan Türkiye’nin Frankfurt Başkon-
solosu Tunçer ise, yeni mekânın çok güzel olduğunu ifade etti. 
Kebap Han Steakhouse sahibi Serkan Capar’ı bu başarılı çalış-
masından dolayı tebrik ederek, hayırlı olması dileğinde bulundu.
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BAD VILBEL - MÜSİAD 
Hessen Teşkilatı, olağan 
genel kurulunu gerçek-
leştirdi. 
MUSİAD Hessen üyelerinin 
yoğun katılım gösterdiği ge-
nel kurul programında, baş-
kan Muhsin Kıdık tekrar se-
çilerek güven tazeledi. Genel 
kurul programının hemen 
akabinde seçkin davetlilerin 
katıldığı bir akşam yemeği 
düzenlendi. Yemeğe MUSİ-
AD Genel Başkanı Abdurrah-
man KAAN çevrimiçi video 
konferans yoluyla katılırken, 
Frankfurt Başkonsolosu Er-
dem Tunçer, Cumhurbaş-
kanlığı Yatırım Ofisi Temsil-
cisi Ferruh Parmaksız, Türk 
Hava Yolları Frankfurt Mü-
dürü Muhammet Ensar Ka-
rabulut, SunExpress Frank-
furt Müdür Yrd. Alper Özen, 
KUBİ Genel Müdürü Arif 
Arslaner, KT Bank Frankfurt 
Şube Müdürü Mesut Çakır, 
Merkez Bankası Temsilci-
si Cumhur Ahmet Nurcan, 
DTGB Başkanı Turgut Sez-
gin, UID Hessen Bölge Baş-

kanı Erkan Arslan, ATİB Böl-
ge Başkanı Erol Kandemir, 
İnsiyatif Platformu Sözcü-
sü Atilla Karabörklü, DİTİB 
Hessen Eyalet Birliği Baş-
kanı Salih Özkan, Big Parti 
Kurucusu Haluk Yıldız, Heu-
senstamm Belediye Başkanı 
Halil Öztaş yerel ve ulusal 
basın mensupları, MUSİAD 
Hessen üyeleri ve birçok da-
vetli katılım gösterdi. 
Yeni dönemde daha aktif 
ve daha etkili bir MUSİAD 
Hessen'ın olacağını dile 
getiren Muhsin Kıdık, Ya-
vuz Duranoğlu, Ahmet Çe-

tinkaya, İlyas Güçlü, Zafer 
Sinop'dan oluşan yönetim 
kuruluna IHK Hanau Başkan 
Yardımcısı Salih Taşdirek, 
Gayrimenkul Uzmanı Sabri 
Gözel ve lojistik şirketi sa-
hibi Osman Demirtaş'ı dahil 
etti.

Başkan Muhsin Kıdık 
Güven Tazeledi

Erdem Tunçer

Abdurrahman Kaan

Muhsin Kıdık
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11.07.2021 tarihinde 
Hotel & Restaurant 
Glashütten'de Türkçe'nin 
Hessen Eyaleti okul 
sisteminde 2. ve 3. 
yabancı dil olarak kalıcı 
bir şekilde yer almasına 
yönelik HTDIP'nin değer-
lendirme toplantısı geniş 
katılımla ve verimli bir 
şekilde gerçekleştiril-
miştir. 

Hessen Türk Dernekleri İnisi-
yatif Platformu'nun (HTDIP) 
ev sahipliğinde gerçekleş-
tirilen bu değerlendirme 
toplantısına Hessen Eyalet 
Parlamentosundaki Türk 
kökenli Milletvekilleri, koa-
lisyon hükümeti kanadından 
İsmail Tipi (CDU) ve Taylan 
Burcu (Yeşiller), muhalefet 
kanadından Turgut Yüksel 
(SPD) ve Saadet Sönmez 
(Sol Parti) katılmışlardır. 
Hessen Eyaleti'nde faaliyet 
gösteren 30'un üzerindeki 
Türk sivil toplum kuruluşun-
dan ve Hessen Yabancı Dil 
İnisiyatifi'nden temsilcileri-
nin katıldığı toplantıya ayrıca 
T.C. Frankfurt Başkonsolosu 
Erdem Tunçer ve Eğitim Ata-
şesi Dr. Bora Başaran da da-
vetli olarak katılmışlardır.  
Açılış selamlamasını Glas-
hütten Belediye Başkanı 
Thomas Ciesielski (CDU) 
yapmıştır. Thomas Ciesielski 
yaptığı selamlama konuş-
masında Türkçe'nin Hessen 
Okul Sisteminde yabancı dil 
olarak yer verilmemesinin 
büyük bir eksiklik olduğunu 
ve bu eksikliğin mutlaka en 
kısa zamanda giderilmesi 
gerektiğini belirtmiş, bu ko-
nudaki çalışmalara destek 
olacağını ve konu için elin-
den gelen katkıyı yapmaya 
hazır olduğunu belirtmiştir.  
HTDIP Sözcüsü Atila Kara-

börklü Türk Dernekleri İnisi-
yatif Platformu adına yaptığı 
selamlama konuşmasında 
Türkçe'nin okul sisteminde 
yer almasına yönelik siyasi 
süreci ve buna dönük yapı-
lan çalışmaları özetleyerek, 
HTDIP olarak Türkçe'nin 
Hessen okullarında yabancı 
dil dersi olarak yer alması-
nın, Türkiye'den işçi göçünü 
kutladığımız 60. yılında ve-
rilebilecek bir mesajın, sos-
yal, kültürel ve ticari alan-
lara yansımanın ötesinde 
ırkçılığa ve ayrımcılığa karşı 
yürütülen çalışmalar bağ-
lamında önemli bir etken 
olacağının altını çizmiştir. 
HTDIP olarak her türlü ay-
rımcılığa karşı olunduğunu 
ve Türkçe’ye de programa 
dahil edilen yabancı dillere 
uygulanan kriterlerin uygu-
lanmasını beklediklerini, bu-
nun sağlanması için gerekli 
tüm girişimleri yaptıklarını ve 
yapmaya da devam edecek-
lerini ve böylece Türkçe'nin 
yabancı dil olarak Hessen 
okul sisteminin kalıcı bir par-
çası olması için çalışmaları 
mevcut imkanlar çerçevesin-
de başarıya ulaşıncaya kadar 
sürdüreceklerini belirtmiştir. 
Bu süreçte Hessen Hükü-
meti tarafından uygulanmak 
istenen ve geçmişte farklı 
nedenlerden dolayı başarı-
sızlıkla sonuçlanan Türkçe 
ile ilgili hiçbir projede ve okul 
denemelerinin içinde yer al-
mayacaklarını belirtmiş, Türk 
toplumunun ortak talebinin 
eyalet hükümeti tarafından 
diğer dillere uygulanan kri-
terlerin aynısının olması yö-
nünde olduğunu defaatle dile 
getirmiştir. 
Toplantıya katılan Hessen 
Parlamentosundaki Türk 
kökenli Milletvekilleri İsma-
il Tipi, Taylan Burcu, Turgut 

Yüksel ve Saadet Sönmez 
Hessen Parlamentosunda-
ki gelişmeleri, partiler içinde 
ve partiler arasında yapılan 
değerlendirmeleri dile ge-
tirmişler, ortak görüş olarak 
Türkçe'nin Hessen Okul Sis-
teminde yeralması yönün-
deki çalışmalara siyasi ola-
rak tam destek verdiklerini 
belirtmişlerdir. Bu konuda 
HTDIP bünyesinde Türk sivil 
toplum kuruluşlarının talep-
lerinin çok etkili bir şekilde 
Hessen Parlamentosuna ve 
Hessen Parlamentosunda-
ki grubu bulunan partilere 
yansıdığını  belirtmişler, bu 
çalışmaların devam etmesi-
nin büyük öneme sahip ol-
duğuna vurgu yapmışlardır. 
Toplantıya katılan Milletve-
killerinin Türkçe konusunda 
olduğu gibi diğer önemli ko-
nularda da Türk sivil toplum 
kuruluşlarıyla beraber yakın 
işbirliği ve dayanışma içe-
risinde aynı yönde çalışma  
konusundaki dilekleri, katı-
lımcı kuruluşlar tarafından 
çok olumlu karşılanmıştır. 
Milletvekillerinin görüşle-
rinden sonra T.C. Frankfurt 
Başkonsolosu Erdem Tun-
çer evvelce Hessen Eyaleti  
Başbakanı Volker Bouffier 
ve son olarak Eğitim Bakanı 
Prof. Alexander Lorz ile ya-
pılan resmi görüşmeler hak-
kında toplantıya katılanlara 
bilgi vermiştir. Başkonsolos 
Erdem Tunçer yapılan bu gö-
rüşmelerde diğer önemli ko-
nuların yanı sıra Türkçe'nin 
Hessen okul sisteminde yer 
almasına yönelik Türk toplu-
munun talep ve beklentilerini 
Alman muhataplarına kap-
samlı biçimde aktardığını, 
bu bağlamda Türk sivil top-
lum kuruluşlarının Hessen 
Hükümeti'den beklentilerini 
de dile getirdiğini belirtmiştir. 
Bu çerçevede önümüzdeki 
dönemde Hessen Eğitim Ba-
kanlığının Türkçe'nin yabancı 
dil dersi olarak okutulmasını 

pilot projeler aracılığıyla de-
nemesinin Hessen’deki Türk 
toplumu tarafından benim-
senmeyeceğini vurguladı-
ğını paylaşan Başkonsolos 
Tunçer, Eğitim Bakanı Prof. 
Lorz’a Hessen'deki Türk top-
lumunun Türkçe ile ilgili ta-
leplerinin hakkaniyete uygun 
biçimde ve diğer dillere uy-
gulanan kriterler çerçevesin-
de yanıtlanması beklentisini 
ilettiğini belirtmiştir. 
Değerlendirme toplantısı-
nın son bölümünde katılımcı 
dernek temsilcileri konu ile 
ilgili soru, görüş ve düşün-
celerini açıklamışlardır. Bu 
bölümde yapılan çalışmala-
rın sistemli bir şekilde ve be-
lirli aralıklarla devam etmesi 
konusunda ortak görüş or-
taya konulmuş, önümüzdeki 
dönemlere dönük aktiviteler 
için somut önerilerde bulu-
nulmuştur.  
Kapanış konuşmasında, 
içinden geçtiğimiz toplum-
sal kututuplaşma ortamına 
rağmen Türk toplumunun 
çoğulcu ve demokratik de-
ğerlere sarılarak, tarihsel or-
tak değerler ve ortak konular 
temelinde toplumumuzun 
Almanya'daki sorunlarına, 
Almanya merkezli çözümler 
üretmemizin önemli olduğu-
na vurgu yapılmıştır. Parçası 
olunan ve içinde yaşanılan 
toplumdaki sorunlara rağ-
men barış, karşılıklı anlayış 
ve hoşgörü, dayanışma, ön-
yargısız konuşma ve yapıcı 
tartışmaya dayalı kültürün 
tekrar canlandırılması gerek-
tiği, Alman kurum ve kuru-
luşları ile de yakın diyaloğun 
çok önemli olduğu dile geti-
rilmiş, bu sürecin eş zamanlı 
olarak sürdürülmesinin ge-
rekliliğinin altı çizilerek tüm 
katılımcılara desteklerinden 
ve katılımlarından dolayı te-
şekkür edilmiştir. 

Atila Karabörklü  
HTDIP Sözcüsü

Hessen Türk Dernekleri 
İnisiyatif Platformu 
konu ile ilgili bir basın 
açıklaması yaptı

Hessen'de Türkçe için Mücadeleye Devam
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Frankfurt Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Peter Feldmann, 
Türkiye'nin Frankfurt Baş-
konsolosu Erdem Tunçer, 
Frankfurt Belediye Meclisi 
Üyesi Hilime Arslaner Gölba-
şı ve davetlilerin katıldğı bir 
merasimle, Frankfurt merkez 
Bornheim semtinde bir mey-
dana "Eskişehirplatz / Eski-
şehir Meydanı" ismi verilerek 
Frankfurt Eskişehir kardeşliği 
pekiştirildi.

FRANKFURT Almanya'nın Frankfurt 
kenti, kardeş şehri olan Eskişehir'in 
adını şehrin önemli bir meydanına ve-
rerek kardeşlik ilişkilerine yeni bir bo-
yut kazandırdı. 2013 yılından beri de-
vam eden Frankfurt Eskişehir

kardeş şehir ilişkilerinin daha sağ-
lam temellere oturması için Frank-
furt Büyükşehir Belediyesi Meclisi 
aldığı bir kararla şehrin Bornheim 
semtinde bir meydana "Eskişe-
hir Meydanı/Eskişehirplatz"adı 
verildi. 'Eskişehirplatz/Eskişehir 
Meydanı' tabelası asılma mera-
simine Frankfurt Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Peter Feldmann, 
Türkiye'nin Frankfurt Başkonsolo-
su Erdem Tunçer, Frankfurt Bele-
diye Meclisi Üyesi Hilime Arslaner 
Gölbaşı ve davetliler katıldı. 
Feldmann, merasimde yaptığı ko-
nuşmada, Frankfurt'ta 180 ayrı mil-
letten insanın yaşadığını 200 farklı 
dilin konuşulduğunu, nüfusun yüzde 
54'lük bölümünün yabancı kökenli-
lerden oluştuğunu Türk toplumunun 
ise Frankfurt'un en kalabalık bir top-
luluğu olduğunu belirtti. Eskişehir'le 

bu zamana kadar 
yaptıkları etkin-
likleri sıralarken 
Eskişehir Belediye 
Başkanı Yılmaz 
Büyükerşen 'den 
bahsederken "Yıl-
maz Abi" ifadesini 
kullanması büyük 
alkış aldı. Feld-
mann, "60 yıl önce 
Almanya'ya ge-
len Türk toplumu 
Almanya'nın kal-
kınmasında oldu-

ğu kadar sosyal ve kültürel alanlarda 
da büyük katkıları olmuştur. Eskişehir 
ile 2013 yılında başlayan kardeş şehir 
ilişkileri bugün Eskişehir Meydanı'nın 
açılışı ile de daha da sağlam zemine 
oturmuştur. Frankfurt'ta bir meydana 
Eskişehir Meydanı isminin verilmesi 
Frankfurt'un bütün insanlara ve kültür-
lere açıklığının bir göstergesidir" dedi.
Bornheim Neebstrasse - Heidestras-
se ve Saaulburgstrasse üçgenindeki 
alana 'Eskişehirplatz/Eskişehir Mey-
danı tabelasının asılma töreninde ko-
nuşan Başkonsolos Tunçer, Eskişehir 
Meydanı'nın Türk iş göçünün 60. yıldö-
nümüne denk gelmesinin ayrı bir önem 
taşıdığını belirterek, "Kardeş şehir 
ilişkileri ülkeler ve halklar arasındaki 
dostluk ve iletişimin geliştirilebilmesi 
açısından bizlere önemli fırsatlar sun-
maktadır. Eskişehir Meydanın bütün 
Frankfurtlulara hayırlı olmasını diliyo-
rum" dedi.

Frankfurt'tan kardeş 
şehir Eskişehir'e jest

Frankfurt Büyükşehir Belediye Başkanı Peter Feldmann Frankfurt Başkonsolosu Erdem Tunçer
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) 
tarafından yurt dışında yaşayan geleceğin gazetecileri, 
iletişimcileri ve sinemacılarını desteklemek amacıyla 
düzenlenen “Türk Diasporası Medya Ödülleri” yarış-
masına başvurular devam ediyor.

YTB'nin 
"Türk Diasporası 
Medya Ödülleri" 

yarışmasına başvurular 
devam ediyor

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB), 
Türk diasporasında medya alanında ortaya konulan özgün 
ve nitelikli çalışmaları teşvik etmek ve geleceğin gazeteci-
leri, iletişimcileri ve sinemacılarını desteklemek amacıyla 
“Türk Diasporası Medya Ödülleri” yarışması düzenliyor.
Yurt dışında medya alanında çalışan ve bu alana ilgi du-
yan gençlerin çalışmalarına katkı sunacak “Türk Diaspo-
rası Medya Ödülleri” yarışması; Kısa Film, Senaryo, Fotoğ-
raf, Araştırmacı Gazetecilik ve Yeni Medya olmak üzere 5 
farklı kategoride gerçekleştiriliyor.

SON BAŞVURU TARİHİ 30 EYLÜL 2021

Yarışmaya, 15-40 yaş arası yurt dışında ikamet eden Türk 
vatandaşı ve mavi kartlı kişiler başvurabilecek. Başvuru-
lar ise “turkdiasporasimedyaodulleri.com/başvuru” adre-
sinden alınırken son başvuru tarihi 30 Eylül 2021 olarak 
belirlendi.
Yarışma sonunda tüm kategorilerde ilk 10’a giren toplam 
50 aday ise, Türk Diasporası Medya Akademisi’ne ücretsiz 
katılabilecek.

BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ 5 BİN EURO

Yarışmada birincilik ödülü; Kısa Film kategorisi için 5.000 
Euro, Senaryo, Yeni Medya ve Araştırmacı Gazetecilik ka-
tegorileri için 2.500 Euro, Fotoğraf kategorisi için ise 1.000 
Euro olarak açıklandı.
Türk Diasporası Medya Ödülleri ‘ne dair tüm detaylar da 
“turkdiasporasimedyaodulleri.com” web sitesinde ve “@
tdmedyaodulleri” adlı sosyal medya hesaplarında yer alı-
yor.

ÖDÜLLERİN TAMAMI:

Kısa Film: Birincilik Ödülü 5.000 €, İkincilik Ödülü 3.000 €, 
Üçüncülük Ödülü 2.000 €, Jüri Özel Ödülü 2.000 €
Senaryo: Birincilik Ödülü 2.500 €, İkincilik Ödülü 1.500 €, 
Üçüncülük Ödülü 1.000 €, Jüri Özel Ödülü 1.000 €
Fotoğraf: Birincilik Ödülü 1.000 €, İkincilik Ödülü 750 €, 
Üçüncülük Ödülü 500 €, Sergileme Ödülü 100 €
Yeni Medya: Birincilik Ödülü 2.500 €, İkincilik Ödülü 1.500 
€, Üçüncülük Ödülü 1.000 €, Jüri Özel Ödülü 1.000 €
Araştırmacı Gazetecilik: Birincilik Ödülü 2.500 €, İkincilik 
Ödülü 1.500 €, Üçüncülük Ödülü 1.000 €, Jüri Özel Ödülü 
1.000 €
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• Vergi karnesi „Lohnsteuerbescheinigung“ 
 (varsa eşinizin de vergi karnesi)
• Şayet bizde işlemleri yaptırtmadıysanız, bir önceki 
 seneye ait “BESCHEID”
• Evlenme / boşanma / ayrılma tarihi
• Eşinizin ve çocuklarınızın doĝum tarihi
• Alınan hastalık/işsizlik/annelik parasının alınan 
 kurum tarafından belgesi
• Eşlerden biri emeklilik parası alıyor ise gelen 
 emeklilik parasının bildirisi
• Yurtdışından alınan emekli gelirleri 
• 18 yaşından büyük çocuklar için okul/meslek 
 eĝitimi belgesi 
• Çocuklarınıza ait IDENTIFIKATIONSNUMMER
• Çocukların anaokul ve kreş masrafları 
• Türkiye'de veya dış ülkelerde olan bütün çocuklar 
 için okul belgesi gereklidir.
• Faiz / Kar payı gibi gelirlerin belgeleri 
 (Örneĝin Merkez bankası)
• Derneklere yapılan baĝışlar için baĝış belgesi
• Hastalık/Araba/Hayat/Kaza/Sigortaları /Yurt dışı has-

talık sigortası için belgeler (Bu sigortalar yıllık brüte 
orantılı olarak belirlendiĝi için brütün yüksek olduĝu 
durumlarda geçersizdir.)

• Hastane/gözlük/diş/ilaç masrafları cenaze-defin 
masrafları,vs. (bu masraflar da brüte ve çocuk sayısı-
na orantılı olarak kabul edildiĝi için, az miktarlar vergi 
iadesinde etkili olmamaktadır)

• Sizde veya aile fertlerinin birisinde bedensel veya 
zihinsel özür var ise, bunun için özürlülük kimliĝi veya 
belgesi

• Íş yolu uzaklıĝı (tek yön)

- İş icabı deĝişik yerlere gitmek zorunda kalıyorsanız 
(montaj veya inşaat işçiliĝi gibi) veya şöför olarak 
çalışıyorsanız iş yerinizden yılda kaç gün ve günde kaç 
saat çalıştıĝınıza dair bir belge (Bescheinigung über 
die Einsatzwechseltätigkeit/Fahrtätigkeit)

- İş icabı evinizde bilgisayar kullanmanız gerekiyorsa 
veya bir çalışma odanız var ise bunların gerekliliĝi için 
iş yerinizden bir belge ve bunların masrafları.

- İş yerinizin size ulaşması gerektiĝi durumlarda telefon 
masrafları

- Mesleĝinizde ilerlemek için eĝitim alıyorsanız, kurs 
ücreti, yol masrafı, kitap ve gerekli malzemelerin fatu-
raları

-  Çift ev masrafları
• Türkiye'de SGK'ya ödenen sigorta pirimleri

• Oturduĝunuz evle ilgili tamiratların işçilik masrafları 
(bacacı, asansör bakımı, vs. evin yanmasrafları 
hesabında bakabilirsiniz)

• Birinci dereceden akrabalara (Anne/ Baba/ Büyükanne/ 
Büyükbaba/ Kayınvalide/ Kayınpeder) yapılan bakım:

• Bakım yapılan kişiler 65 yaşından genç olmaları du-
rumunda sadece -emekli iseler-çalışamayacak kadar 
hasta iseler – 6 yaşından küçük çocuklara bakıyorlarsa 
– kabul olmaktadır. Aksi halde iş ve işçi bulma kuru-
mundan iş aradıklarına dair belge 

• Bakıma muhtaç kişiler Türkiye'de yaşıyor iseler:

- Türkiye'den her şahıs için ayrı ayrı vali veya kaymakam-
lıktan bakım belgesi

- Havale makbuzları ve bunların bakım yapılan kişiler 
tarafından alındıĝına dair Türkiye`den gelen ödendi 
bildirileri

- (Bu belgelerin eksikliĝinde bakımların vergi dairesi tara-
fından kabul edilemeyeceĝine dikkat ediniz!) 

• Örnek! Bakım miktarı 2018 yılı için azami 4.500.- EUR' 
dur. Fakat bunda havalelerin yılın içerisinde ilk defa 
yapıldıĝı ay gözönünde bulundurulduĝu için, havalelerin 
Ocak ayından itibaren ve en fazla 3 ay aralıklarla yapıl-
mış olması gerekmektedir. Örneĝin ilk havale Temmuz 
ayında yapılmışsa kişi başına sadece 2.250.- EUR kabul 
edilmektedir. 

• Bakıma muhtaç kişiler Almanya'da yaşıyor iseler:

- Kendilerinin yardım aldıklarına dair bir beyan (Bu formu 
bizden temin edebilirsiniz.)

- Varsa buradaki gelirlerinin belgeleri (Hastalık-Ìşsizlik-
Emeklilik parası belgesi vs.)

- Havaleler (Aynı evde yaşıyor iseniz havale gereksizdir.)
- Gelirler göz önünde bulundurularak bu kişilere 
 2017 senesinde yıllık  8.820.- EUR'ya kadar
 2018 senesinde yıllık  9.000.- EUR'ya kadar
 2019 senesinde yıllık  9.168.- EUR'ya kadar
 2020 senesinde yıllık  9.408.- EUR'ya kadar
 2021 senesinde yıllık  9.744.- EUR'ya kadar
 bakım yapmak mümkündür.
- Almanya'da yaşayan ve 21 yaşını doldurmuş olan 

çocuklarınız varsa, bu çocuklara çocuk parası alınma-
mışsa ve bu çocukların gelirleri yoksa veya çok düşükse 
bu zaman içerisinde de  geçimini siz temin etmişseniz, 
bakım gösterebilirsiniz.

Vergi işlemlerinizi geriye dönük olarak 4 yıl için, istisnai 
durumlarda geriye dönük 10 yıl için, yaptırtabilirsiniz.
Diĝer sorularınızda size her zaman yardımcı olmaya 
hazırız.

ASIM 
TOZOĞLU 
069-73 19 19
www.tican.eu

U N U T M A Y I N !
Vergi işlemlerinizde 
gerekli bilgi ve belgeler
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Ihr Fachgroßhandel
www.dekushop.de

für Hygieneartikel, Reinigungsbedarf
und Arbeitsschutzartikel
Reinigungsmittel, Reinigungsgeräte sowie auch alles rund 
um den Arbeitsschutz von Top-Marken.

EMAIL:     INFO@DEKUSHOP.DE

TELEFON:  0800 55 22 600

ADRESSE:   LINDLEYSTR. 7

         60314 FRANKFURT A.M.
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AOK Hessen'e 
üye olmanın avatajları
Bu avantajlardan Katılım payı 
tarifesi haricinde bütün aile 
fertleriniz sizin gibi aynı öde-
nek ve hizmetlerden istifade 
ederler. 

• Koruyucu sağlık hizmetlerine ek 
ödenekler 

• Bonus programlarından maddi 
destek alma imkanları 

• Ücretsiz sağlık kurslarından ya-
rarlanma fırsatları 

• Genç aileler için özel hizmetler 
• Online veya telefon üzerinden 365 

gün 24 saat hizmet desteği 
• Dijital yani online ortamda hayatı-

nızı kolaylaştırıcı hizmetler 
• Hizmet listesi ve ödenek miktar-

ları 

Özel sağlık hizmetleri 
harcamaları için artı 
400 €’ya kadar 

• Osteopati: Harcamalarınız yılda 
150 €’ya kadar teminat altındadır 

• Seyahat aşıları: Belirli aşıların 
bedeli karşılanır; harcamaları-
nız yılda 200 €’ya kadar teminat 
altındadır 

• Cilt kanseri taraması: Hem de 18 
yaşından itibaren; her iki yılda bir 
40 €’ya kadar 

• Homeopati: Homeopatik ilk ve 
takip anamnezler ve homeopatik 
ilaçlar; yılda 240 €’ya kadar temi-
nat altındadır 

• Sabit diş teli kullananlarda fissür 
örtücü uygulaması 17 yaşına 
kadar sağlanır; bir defa lık olmak 
üzere 100 €’ya kadar 

• Bilinçli sedasyon (nitroz oksit se-
dasyonu): 20’lik diş çekimlerinde 
25 yaşına kadar; 100 €’ya kadar 

• Check-up uygulaması: Hem de 18 

yaşından itibaren; üç yılda bir 50 
€’ya kadar 

• Kendi kendinize meme muayenesi 
yapmayı öğrenmeniz için Mam-
ma-Care kursları: Kurs başına 30 
€’ya kadar 

Bonus programları ve 
seçmeli tarifeler: Paraya 
değer avantajlar

• BONUS fit: Sağlık bilincine sahip 
yaşam tarzı ile yılda 150 €’dan 
yüksek bir bonus sağlanabilir 

• Çocuk bonusu: Ufaklıkların büyük 
hayalleri için 5.000 €’ya kadar 

• Katılım payılı tarife: Yılda 360 €’ya 
kadar bonus kazandırır 

Ücretsiz sağlık kursları 

• Hareket, rahatlama ve beslen-
me konularında kapsamlı AOK 
kursları  

• Sertifikalı kursların ücretleri geri 
ödenir: yılda 2 kurs, toplam 300 
€’ya kadar 

• Sağlıklı bir yaşam için AOK çevri-
miçi programları 

Aileler için özel hizmetler  

• Yapay döllenme: Evli çiftin ikisi 
de AOK Hessen’de sigortalı ise 
masrafların %100’ü karşılanır 

• Hamile için 400 €’ya kadar ve AOK 
Hessen’de sigortalı refakatçi için 
100 €’ya kadar birçok ek hizmet 
içeren hamilelik paketi 

• Erken doğum riskine karşı özel 
önlemler 

• Akut hastalıklarda 52 haftaya 
kadar ev işlerine yardımcı 

Her zaman hizmetinizde 

• Danışmanlık merkezlerimizde yüz 
yüze hizmet yoluyla: Aok.de/hes-

sen/wunsch termin adresine girip 
istediğiniz tarih için randevunuzu 
alın  

• Telefon üzerinden: 365 günde 24 
saat boyunca  

• E-posta yoluyla: Günün her saati 
• „Meine AOK“ AOK internet portalı 

üzerinden: Hizmetlerimize, istedi-
ğiniz her yerden güvenli ve mobil 
erişim sağlayın 

Dijital içerikler  

• „AOK Mein Leben“ (“AOK Benim 
Hayatım”) uygulaması: Elektronik 
hasta dosyası (ePA) gibi sağlık 
verilerini, uygulama içinde hep el 
atında bulundurun 

• Dijital sağlık uygulamaları (DiGA) 
olarak adlandırılan,test edilmiş 
sağlık veya tıbbi uygulamalar için 
yapılan harcamalar karşılanır  

• AOK sigortalıları için hazırlanmış 
ücretsiz çevrimiçi koç (antrenör), 
Tip 2 Diyabet ile yaşamayı kolay-
laştırır 

• AOK sağlık kılavuzu (AOK-Ge-
sundheitsnavigator), olası bir acil 
durumda doğru doktoru, hasta-
neyi, ebeyi ve iletişim bilgilerini 
bulmanıza yardımcı olur 

İletişim bilgileri: 

• Tel.: 0800 00 00 255 (ücretsizdir) 
• E-Mail: service@he.aok.de 
• Internet adresi: 
 aok.de/hessen/international 

AOK 
Hessen 

Etnik 
Pazarlama 

Uzman 
Koordinatörü: 

Necati 
Suözer
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Angela Merkel Federal 
Meclis'teki konuşma-
sında“ (Kovid-19) Aşı 
işe yarıyor. Kendinizi 
ve sevdiklerinizi ko-
ruyorsunuz. Aşılama 
bize özgürlüğü geri 
getiriyor.” dedi

BERLİN (AA) - Almanya Baş-
bakanı Angela Merkel, yeni 
tip koronavirüs (Kovid-19) 
aşısının “güvenli” ve “işe 

yaradığını” belirterek, va-
tandaşlara aşı olma çağrısı 
yaptı.
Merkel, 26 Eylül’deki ge-
nel seçimler öncesi Federal 
Mecliste yaptığı son konuş-
masında, Kovid-19 aşısı ve 
seçimlere ilişkin açıklama-
larda bulundu.
Kovid-19 aşılarının güvenli-
ğine ve yararına vurgu yapan 
Merkel, Almanya'daki aşıla-
rın, gerekli tüm klinik testler-
den ve onay prosedürlerin-
den geçtiğini belirtti.
Merkel, “Aşı işe yarıyor. Ken-
dinizi ve sevdiklerinizi ko-
ruyorsunuz. Aşılama bize 
özgürlüğü geri getiriyor.” di-
yerek, vatandaşlara aşılan-
ma çağrısı yaptı.
“Seçim ülkemizin en zor za-
manlardaki yönünü belirle-
yecek”
Almanya’da 26 Eylül’de yapı-
lacak genel seçimlere ilişkin 

değerlendirmelerde bulunan 
Merkel, “Bu seçim özellikle 
önemli. Çünkü ülkemizin en 
zor zamanlardaki yönünü 
belirleyecek.” dedi.
Şu andaki koalisyon ortağı 
olan SPD’yi eleştiren Merkel, 
Sosyal Demokratların radikal 
görüşleriyle bilinen Sol Parti 
ile koalisyon kurmama ko-
nusunda söz veremediğini 
söyledi.
Merkel seçimlerden son-
ra Almanya’da ya Hristiyan 
Birlik (CDU/CSU) partilerinin 
liderliğindeki istikrarlı, güve-
nilir bir koalisyon hükümeti 
kurulacağını ya da SPD’nin 
liderliğinde sol eğilimli bir 
koalisyonun gündeme gele-
ceğini, bu ikinci olasılığın Al-
manya için iyi olmayacağını 
ifade etti.
Hristiyan Birlik (CDU/CSU) 
partilerinin başbakan adayı-
nın Hristiyan Demokrat Birlik 
Partisi (CDU) Genel Başka-

nı Armin Laschet olduğuna 
vurgu yapan Merkel, “Ülke-
miz için en iyi seçim, Şan-
sölye olarak Armin Laschet 
ile CDU/CSU liderliğindeki bir 
hükümettir.” ifadesini kullan-
dı.
Merkel, yerel ve eyalet dü-
zeyinde yapılan seçimler-
de, CDU'nun oy kaybetmesi 
üzerine Ekim 2018'de sürpriz 
bir şekilde başbakanlık için 
yeniden aday olmayacağını 
açıklamıştı.
Öte yandan, Almanya’da hü-
kümet daha önce de sık sık 
normalleşmeye dönüşün tek 
yolunun aşılama olduğunu 
açıklamıştı. Ancak ilkbahar-
da hızlanan aşılamalar son 
dönemde yavaşlamaya baş-
ladı.
Almanya’da devam eden aşı 
kampanyasında ülke nüfu-
sunun yaklaşık yüzde 65,9’u 
en az bir doz, yüzde 61,4’üde 
2 doz aşı oldu.

SCHNELLE 
THAI-RESTAURANTS
DER EXTRAKLASSE

069 - 48 98 18 10

ALLE GERICHTE AUCH 
ZUM MITNEHMEN

BESTELLUNG UNTER:

www.thaisnack.de

Öffnungszeiten: 

Mo. - Sa. 11 - 23 Uhr
So.- & Feiertags 12 - 23 Uhr

     Sandweg 6C, 
60316 Frankfurt/Main

Meşhur Tayland Mutfağı Frankfurt’ta

Mutfağımızda 
kullanmış 
olduğumuz tüm 
ürünler “HELAL”dir
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Merkel’den "aşı olun" çağrısı
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Avrupa'lı Türklerin Düşünce Kuruluşu 
European Tulips Club e.V. Kuruldu

Kısa adı ETC olan ve kuruluşunu 
23 mayıs 2021 tarihinde Köln’deki 
genel kurulla gerçekleştiren Berlin 
Merkezli, Avrupalı Türklerin en ge-
niş tabanlı inisitaif grubuna sahip 
ilk düşünce kuruluşu European Tu-
lips Club e.V. dün Başkent Berlin’de 
Skalitzerstr. 134 adresinde düzen-
lediği basın toplantısıyla kuruluşu-
nu kamuoyuna ilan etti.

ETC’nin Yönetim kurulu üyeleri, misa-
firler ve basın mensuplarının katıldığı 
basın toplantısında derneğin Basın ve 
Madya’dan sorumlu YK üyesi Teyfik 
Özcan kuruluş hedeflerini; „kısa vadede 
Göçün 60. Yılı anma törenlerinin Alman-
ya çapında koordinesi, uzun vadede ise 
Türk – Alman ilişkilerinde köprü vazife-
si görmek ve Almanya’daki Türk toplu-
munu sosyo-politik, ekonomik, kültürel, 
mesleki ve eğitim hayatında teşvik et-

mek bu konuda çalışmalar yürütmek“ 
olarak açıkladı ve „bu oluşumdakilerin 
kendilerini ‚Laleler olarak tanımladık-
larını, Lalelerin kökenlerinin Türkiye, 
yaşadıkları yerin ise Almanya ve AB 
ülkeleri olduğunu, Göçün 60. Yılında 
Sirkeci-Münih-Berlin hattında Gurbet 
Treni kaldırmak süretiyle ayrılık, özlem, 
sevinç gibi anıları tazelemeyi amaçla-
dıklarını, işci olarak Almanya’ya gelen-
lerin spor, sanat, siyaset, ticaret, bilim 
vb alanlardaki başarılarının tarihi kayıt 
ve arşiv altına almayı arzuladıklarını, bu 
insanların gerek Almanlar ve Avrupalılar 
gerekse tüm insanlık tarafından haket-
tikleri saygıyı görmelerini sağlamayı ve 
bu hususta kamuoyu oluşturmayı, bu 
sayede de gelecek nesillere özgüven 
kazandırarak başarıyı sürekli ve daha 
etkin kılmayı amaçladıklarını, toplumsal 
barış ve demokratik katılıma katkı su-
nacaklarını, ETC olarak siyasi hedefleri 
olmayan partiler üstü bir kuruluş oldu-

karını ‘“ söyledi.

ETC Başkanı Yüksel Aslan:
‘’Türkiz Laleleri, Almanya‘ya göçün 60. 
yılında özelde Almanya, genelde Avru-
pa’daki insanımızın; spor, sanat, bilim, 
edebiyat, müzik, kültür, iş dünyası, eği-
tim, mutfak kültürü gibi sosyo-kültürel, 
siyasal, ekonomik, sanat, ilim ve bilim 
dünyasına yaptıkları katkıları, Almanya 
ve Avrupa’ya sağladıkları maddi ve ma-
nevi kazanımları ve bu başarıyı yakalar-
ken uğradıkları haksızlık ve ayrımcılığa, 
yaşadıkları sevinç, dram ve hüzünlere 
rağmen ulaştıkları başarıyı, geçirdikle-
ri sosyo-kültürel evreleri ve yaşadıkları 
ülkeler için neden vazgeçilmez bir cev-
her olduklarını kamuoyuna anlatıp ka-
bullendirmek gibi ulvi gayeler güden ve 
bu amaçla bir dizi faaliyetler planlamış, 
tüm Avrupa ve Türkiye’de örgütlenmeye 
başlamıştır’’ dedi.

BERLİN (AA) - Uluslarara-
sı Demokratlar Birliği (UID) 
Türkiye'nin farklı noktaların-
da meydana gelen yangınlar 
nedeniyle Türk Kızılay'ı ile iş 
birliği içerisinde bir yardım 

kampanyası başlattı.
UID'den yapılan açıklamada, 
"Yangın bölgelerinde çalış-
maları yürüten ekiplere ve 
mağdur olan vatandaşlara 
destek vermek üzere Türk 

Kızılay ile kooperatif kurarak 
yardım kampanyası başlat-
mış bulunuyoruz." ifadeleri 
kullanıldı.
Açıklamada Türkiye'nin bir-
çok il ve ilçelerinde çıkan 

yangınlar sonucu ormanlar 
ve yerleşim yerlerinin olum-
suz etkilendiği vurgulanarak, 
"UID ailesi olarak ülkemize 
can olmak üzere Avrupa’da 
tüm mekanizmalarımızı ha-
rekete geçirdik. 'Avrupa'dan 
bir fidanlık bir nefes de sen 
ol' adlı kampanyamızla ya-
raların sarılmasına yardımcı 
olmaya davet ediyoruz." ifa-
delerine yer verildi.
Yardım yapmak isteyenlerin 
DE 26 5122 0700 1080 0000 
01 numaralı IBAN'a havale 
yapabilecekleri kaydedildi.

Uluslararası Demokratlar Birliği 
Türkiye'deki yangınlarda 
mağdur olanlar için yardım 
kampanyası başlattı
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Avrupalı Hayırseverlerden Türkiye’ye 
Yardım Eli

Türkiye’de çıkan orman 
yangınlarının ardından 
bölgeye yönelik “Acil 
Yardım” kampanyası 
başlatan WEFA Ulus-
lararası İnsani Yardım 
yardım çalışmalarına ara 
vermeden devam ediyor.

Türkiye’yi günlerdir etkisi altına 
alan orman yangınları nedeniyle 
can kaybı yaşanırken, birçok ev, 
iş yeri, ahır, tarım arazisi, sera ve 
araç zarar gördü.
Avrupa’dan bölgeye ulaşan ilk 
yardım kurumlarından biri olan 
WEFA, Türkiye’ye yönelik başlat-
tığı “Acil Yardım” kampanyasına 
hız kesmeden devam ediyor.
Yardım çalışmalarına ilişkin ay-
rıntılı bilgi veren WEFA Genel 
Başkanı Musab Aydın şu ifade-
leri kullandı: 
“Türkiye’de meydana gelen or-

man yangınlarını WEFA olarak 
ilk andan itibaren takip ediyoruz. 
Bölgeye yönelik başlattığımız 
‘Acil Yardım’ kampanyası kap-
samında yangından etkilenenle-
re acil ihtiyaç malzemeleri ulaş-
tırdık. Ekiplerimiz Antalya’nın 
Manavgat ilçesinde yangından 
zarar görenlere hijyen seti, su, 
giysi, havlu, nevresim takımı, 
yorgan, yastık vb. ihtiyaç mal-
zemeleri dağıttı. Yangın bölge-
lerindeki yardım çalışmalarımızı 
Türk Kızılay iş birliğiyle gerçek-
leştiriyoruz. Bununla birlikte 
yangından etkilenen bölgelerde 
fidan dikimi yapacağız. Böl-
gedeki yardım faaliyetlerimiz 
devam ediyor. Yardım kampan-
yamıza destek veren Avrupalı 
hayırseverlerimize buradan şük-
ranlarımı sunarım.”

Nasıl Bağış Yapabilirim?

Türkiye’deki yardım çalışma-
larına destek vermek isteyen 
hayırseverler wefa.org sayfası 
üzerinden online bağış yapa-
bilecekleri gibi +49 221 880 64 80 numaralı telefonu arayarak Tele-Bağış yoluyla da 

bağışlarını gerçekleştirebilirler. WEFA bürolarında veya 
temsilciliklerde makbuz karşılığı elden de bağış yapı-
labilir. Ayrıca WEFA’nın hesap numarasına havale de 
yapılabilmektedir. 
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Festivalde Oya Başar'ın başro-
lü Begüm Birgören'le paylaştığı 
"Plastik Aşklar", Reha Özcan'ın 
tek kişilik oyunu "Bir Garip Or-
han Veli" ile Diyarbakır Devlet 
Tiyatrosu'nun "Kürk Mantolu 
Madonna" adlı oyunu Volksbüh-
ne Frankfurt'ta sahne aldı

FRANKFURT (AA) - Türk tiyatrosunun 
önemli isimlerini konuk eden "7. Frank-
furt Türk Tiyatro Festivali" yapıldı.
Kültür ve Turizm Bakanlığı, Almanya 
Hessen Eyaleti Bilim ve Kültür Bakanlığı, 
Yurtdışı Türkler ve Akraba Toplulukları 
Başkanlığının destek verdiği festivalde, 
"Plastik Aşklar", "Bir Garip Orhan Veli" 
ve "Kürk Mantolu Madonna" oyunları 
Volksbühne Frankfurt'ta sahnelendi.
Plastik Aşklar'da usta oyuncu Oya Ba-

şar ile oyuncu Begüm Birgören aynı 
sahneyi paylaştı.
Sabahattin Ali'nin en çok bilinen eser-
lerinden "Kürk Mantolu Madonna"nın ti-
yatro uyarlanması ise Diyarbakır Devlet 
Tiyatrosu tarafından sahnelendi.
Yönetmenliğini Uğur Çınar'ın üstlendiği 
oyunda, Mustafa Murat Latifoğlu, Se-
mih Algül, Dicle Çiçek, Eylül Aldanmaz 
ve Şükran Poyrazlı rol aldı.
Reha Özcan Kumpanyası'nın tek kişilik 
oyunu "Bir Garip Orhan Veli"de ise usta 
oyuncu Reha Özcan seyirci karşısına 
çıktı.
Ayrıca Türkiye'nin Frankfurt Başkonso-
losluğunda oyuncuların da katıldığı bir 
resepsiyon düzenlendi.
Başkonsolos Erdem Tunçer'in ev sahip-
liği yaptığı resepsiyona oyuncular Sel-
çuk Yöntem, Oya Başar, Ayşenil Şam-
lıoğlu, Begüm Birgören, İpek Erdem, 

Umut Kırca, Çiğdem Spickerman, Ti-
yatro Frankfurt Genel Sanat Yönetmeni 
ve Festival Başkanı Kamil Kellecioğlu, 
1001 Sanat Genel Sanat Yönetmeni 
Kerem Yılmaz, Yönetmen Hilal Saral, 
Menajer Velhan Çantay ve seslendirme 
sanatçısı, yazar Yekta Kopan ile prog-
ramcı, yazar Nur Onur katıldı.

BERLİN (AA) - Alman "Der Spiegel" 
dergisine konuşan BioNTech'in 
kurucuları Prof. Dr. Uğur Şahin ve 
Dr. Özlem Türeci, 12 yaş altı ço-
cuklara korona virüs aşısı yapıl-
masına ilişkin çalışmalar hakkın-
da bilgi verdi.

Gelecek haftalarda dünya genelinde 5 
ile 11 yaş arası çocuklar üzerinde yap-
tıkları bilimsel çalışmanın sonuçlarını 
dünya çapında yetkili makamlara su-

nacaklarını bildiren Türeci, bu yaş grubu 
için Avrupa dahil olmak üzere aşı onayı 
isteyeceklerini belirtti.
Türeci, BioNTech'in söz konusu yaş 
grubu için bilimsel araştırma sonuçları-
na sahip olduğunu, ancak bunların izin 
verme yetkisine sahip kurumlar için ha-
zır hale getirilmesi gerektiğini söyledi. 
Aynı zamanda BioNTech’in Baş Tıbbi 
Sorumlusu olan Özlem Türeci, “Biz za-
ten üretimi hazırlıyoruz. Aşı aynı, ancak 
daha az dozda olacak.” ifadesini kullan-
dı. Uğur Şahin ise söz konusu yaş grubu 

için bilimsel aşı çalışmalarının iyi gitti-
ğini belirterek, “Durum iyi gözüküyor. 
Her şey plana göre ilerliyor.” dedi.
Biontech kurucuları Şahin ve Türeci, aşı 
olma konusunda kararsız insanları ge-
lecek haftalarda aşı olmaya ikna etmek 
için toplumu elinden gelen her şeyi yap-
maya çağırdı.
Şahin, "Toplum olarak sert bir kış ge-
çirmemek için hala 60 günümüz var. Bu 
iki ay içinde mümkün olduğunca çok 
insanı harekete geçirmek için elimizden 
geleni yapmalıyız." çağrısında bulundu.

Türk Tiyatrosu oyunları "7. Frankfurt Türk 
Tiyatro Festivali"nde seyirciyle buluştu

BioNTech gelecek haftalarda 5-11 yaş grubu 
için koronavirüs aşısı kullanım izni isteyecek

Festivalin Genel Sanat Yönetmeni ve Baş-
kanı Kamil Kellecioğlu konuşma yaptı.

Türkiye'nin Frankfurt Başkonsolosu 
Erdem Tunçer (solda), festivale katılan 
oyuncu Ayşenil Şamlıoğlu'na (sağda) 
plaket takdim etti.
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UID Genel Merkezinden 
yapılan açıklamada;

Yurtdışında yaşayan 
vatandaşlarımıza, 
Türkiye'den ayrıldık-
ları son nokta olan 
Kapıkule’de hayırlı 
yolculuklar dileyerek, 
Almanya'ya seyahat 
edenlere, Eylül ayında 
gerçekleşecek olan 
seçimlere katılımın 
önemini hatırlatıyoruz. 

Almanya'da yaşayan va-
tandaşlarımızın hak arama 
mücadelesi için, bu ülkedeki 
siyasal hak ve özgürlükleri-
nin temsil edilmesi ve ülke 
yönetimine katkı sağlamala-
rı anlamında siyasal katılım 
çalışmalarını önemsemekte 
ve buna uygun faaliyetler 
yürütmeye devam etmekte-
yiz.
Almanya’da 26 Eylül 2021 
tarihinde gerçekleştirilmesi 
planlanan federal seçimler 
için hazırlıklar hızla sürer-
ken, partiler seçim beyan-

namelerini 
bir bir pay-
l a ş m a y a 

devam ediyor. Diğer taraftan 
son yıllarda Avrupa’da gittik-
çe sertleşen ve çirkinleşen 
göçmen karşıtı ve ırkçı si-
yasi söylemler, bu ülkelerde 
yaşayan vatandaşlarımızın 
siyasal anlamda daha güçlü 
bir temsile ihtiyaç duyduğu-
nu ortaya koymakta olup, 
siyasete ilginin ve aktif ka-
tılımın arttırılmasına yönelik 
çalışmaların arttırılmasını 
kaçınılmaz kılmaktadır. 
Öte yandan geçtiğimiz 
sene karantina şartları gibi 
pandemi kısıtlamaların-
dan ötürü düşük seyreden 
Avrupa'dan Türkiye'ye araç-
la seyahat oranının, özellikle 
sınır kapılarında bu yıl her 
zamankinden cok daha faz-
la bir geçişe sebep olduğunu 
gözlemlemekteyiz. 
Bu noktalardan hareketle, 
1 Agustos-12 Eylül tarihle-
ri arasında Edirne Kapıkule 
Sınır Kapısı önünde kurdu-
ğumuz bir stand çalışması 
vasıtasıyla, hem vatandaş-
larımızı yaşadıkları ülkelere 
uğurlamakta, hem sorunla-

rını tespit etmekte, hem de 
kendilerinin Eylül ayındaki 
federal seçimlere katılım-
larının teşvik edilmesi ve 
doğru bilgilendirilmelerini 
hedeflemekteyiz. 
Bu tarihler arasında her gün 
en az bir genel başkan yar-
dımcımız, diğer temsilcileri-
mizle birlikte alanda bulun-
makta ve vatandaşlarımıza 
hayırlı yolculuklar dileyerek, 
el ilanı dağıtımı yapmakta-
dır. 
Çalışmalara bizzat eş-
lik eden Genel Başkanımız 
Köksal Kuş da stand nok-
tasında bilgilendirmelerde 
bulunarak “Almanya’da ya-
şayan, seçme ve seçilme 
hakkına sahip vatandaşları-
mızı seçimlere katılmaya ve 
demokratik sorumlulukları-
nın bilincine varmaya teşvik 

etmek istiyoruz.” şeklinde 
konuşarak, seçimlere ka-
tılmanın ve dolayısıyla de-
mokrasinin şekillenmesine 
yardımcı olmanın önemli bir 
hak olduğunu belirtmiştir. 
UID Genel Başkan Yardım-
cıları Ali Kılınç ve Ragıp 
Çoraklı da bizzat Edirne`de 
stand alanında bulunmakta 
olup, projenin koordinasyo-
nunu bizzat yerinde takip 
etmektedirler. 
UID Genel Başkan Yardım-
cısı Ragıp Çoraklı, düşün-
celerini “2 aya yakın bir süre 
burada olacağız. Aynı dili 
konuşup, aynı yöne bakı-
yoruz, birşey beklemiyoruz. 
Vatandaşımızın yüzündeki 
mutluluğu görmek dünya-
lara bedel.” şeklinde belirt-
miştir.

UID Kapıkule’de Bilgilendirme 
Standı Açtı
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Türkiye’nin Berlin 
Büyükelçiliğindeki 
görev süresini sona 
eren basın müşaviri 
Refik Soğukoğlu 
Almanya’ya veda 
etti.

2013 yılından beri Berlin Ba-
sın Müşaviri olarak görev 
yapan Soğukoğlu, yıllarca 

birlikte mesai yaptığı ga-
zetecilerle veda yemeğinde 
buluştu.
Neukölln semtindeki veda 
yemeğine ulusal ve yerel 
düzeyde görev yapan basın 
mensupları katıldı.
Soğukoğlu, yemekte yaptığı 
konuşmada görev süresince 
gazetecilerle iyi ilişkiler kur-
ma gayreti içinde olduğunu 
kaydetti.
‘’İşimiz gereği kırdığımız 
üzdüğümüz arkadaşlarım 
olmuştur, haklarınızı helal 
edin’’ diyen Soğukoğlu’na 
gazeteciler tarafından imza-
lanan bir tablo hediye edildi.
Veda yemeği Soğukoğlu ve 
gazetecilerin toplu fotoğraf 
çekmesiyle sona erdi.
Soğukoğlu, bundan sonraki 
yaşamını Türkiye’de sürdü-
recek.

Basın Müşaviri Soğukoğlu Veda Etti

Refik Soğukoğlu

Diyanet İşleri Türk 
İslam Birliği (DİTİB) 
Genel Başkanı Kazım 
Türkmen, 2021-2022 
Eğitim Öğretim Yılı’nın 
başlaması dolayısıyla 
bir mesaj yayınladı.

DİTİB Genel Başkanı Kazım 
Türkmen, yeni eğitim-öğre-
tim yılının öğrencilere ve eği-
tim camiasına hayırlı olması 
temennisinde bulundu.
Başkan Türkmen, bütün öğ-
rencilere yeni eğitim öğretim 
yılında zihin açıklığı ve ders-
lerinde başarılar dileğinde 
bulunduğu mesajında şu ifa-

delere yer verdi: “Almanya’da 
farklı tarihlerde de olsa okul-
larda eğitim-öğretim başla-
mak üzere. Öğrencilerimiz 
bir yandan yeni bir sınıfa 
veya okula geçerek yeni baş-
langıçlar yapacak olmanın 
heyecanını yaşarken, mi-
niklerimiz ise ilk kez okullu 
olmanın tedirginliği içinde. 
Veliler olarak bize düşen, 
çocuklarımızın eğitim duru-
munu takip etmek ve onlara 
başarılı olabilecekleri maddî, 
manevî, psikolojik her türlü 
ortamı temin etmeye çalış-
maktır. Zira çocuklarımızın 
ve gençlerimizin derslerinde 
başarılı olarak kendi inanç, 
kültür ve gelenekleriyle başı 
dik, onurlu ve içinde yaşadığı 
topluma değer katan birey-

ler olarak yetişmeleri en bü-
yük dileğimiz. Rabbim bütün 
öğrencilerimize zihin açıklığı 
versin. Bahtlarını açık, ders-
lerinde üstün başarılar ihsan 
eylesin. Her türlü kötülükten 
emin ve muhafaza eylesin.”
Okullarla birlikte camilerde 
de Kur’an-ı Kerim ve Din Eği-
timi Kurslarının başlayacağı-
nı söyleyen Türkmen, mesa-
jında; “Camilerimiz hepimiz 
için, ama en fazla çocukları-
mız ve gençlerimiz için birer 
kimlik ve şahsiyet okullarıdır. 

Biz, camilerde hayat bulan, 
hayatı camilerde yaşayan 
mü’minleriz. Dinimizi, dili-
mizi, irfanımızı, gelenek ve 
kültürümüzü camilerimizde 
yaşar ve yaşatırız. Bu se-
beple, okullarla birlikte ca-
milerimizde de başlayacak 
yeni eğitim öğretim yılında 
çocuklarımızı ve gençlerimi-
zi aramızda görmekten özel-
likle büyük bir heyecan ve 
mutluluk duyacağımızı be-
lirtmek istiyoruz.” ifadelerini 
kullandı.

DiTiB Genel Başkanı 
Türkmen’den yeni 
eğitim öğretim yılı 
mesajı

Kazım Türkmen
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Çok değerli Okuyucularım,
14 Mart 2021´de Hessen Eyaletinde Kommu-
nalwahl dediğimiz yerel seçimler yapıldı.
Bu seçime katılım, daha önceki seçimlere göre 
biraz daha iyiydi. Birçok Türk kökenli arkadaşı-
mız Belediye Meclislerine seçildi. Hessen Eyale-
tinde Belediye Meclislerine seçilen Türk kökenli 
Arkadaşlarımızın sayısı 100 civarındadır.
Biliyorsunuz Almanya'da çok seçim yapılmak-
tadır:
• Belediye Meclisi seçimleri
• Belediye Başkanı seçimleri
• Kreistag / Kaymakamlık Meclisi seçimleri
• Landrat / Kaymakam seçimleri
• Ausländerbeirat / Yabancılar Meclisi seçimleri
• Landtag / Eyalet Meclislerinin seçimleri
• Bundestag / Federal Meclis (Genel) seçimleri
• Avrupa Parlamentosu seçimleri

Serbest
Kürsü

IHK-Hanau Başkan Yardımcısı
Salih Taşdirek

Seçimlerin çok olmasından ve insanların artık seçimlere ilgi 
göstermemesinden dolayı seçime katılım sayısı çok az ol-
maktadır. Mesela; Bir Belediye Meclisi seçimlerine katılım % 
40 - % 45  civarındadır.
Bu sebepden dolayıda insanlarımızın seçimlere katılması, 
oylarını kullanması çok değerli ve etkilidir.
Evet şimdi gelelim asıl meseleye.  26 Eylül 2021´de 
Almanya'da Genel seçim BUNDESTAG / FEDERAL PARLA-
MENTO seçimleri yapılacaktır.
Bu seçim Almanya ve Almanya'da yaşayan bizler için çok 
önemlidir. Bu seçim Almanya Başbakanını belirleyecektir.
Bu seçimde oy hakkı olan herkes (Alman Vatandaşı olan 
herkes) oy kullanabilir. Sizlerden ricam LÜTFEN SANDIĞA 
GİDİNİZ VE OYUNUZU KULLANINIZ!
Hangi partiye oyunuzu vereceğiniz sizin kendi hür kararı-
nızdır.
ÖNEMLİ OLAN OY KULLANMAKTIR. 
Sizlere Seçim bürosundan Wahlbenachrichtigüngskarte / 
Seçime katılma bildirisi gelmiştir.
Orada hangi Adresde ve kaç Numaralı sandıkta oy kullana-
cağınız yazmaktadır. İster o mektupla 26.09.2021'de, Saat: 
08.00 ile 18:00 arası sandığa giderek, şöyle göğsünüzü ka-
bartarak biz de bu ülkenin geleceğinde söz sahibiyiz derce-
sine paşa paşa, oyunuzu kullanabilirsiniz. İster Mektupla 
(Briefwahl) oylarınızı evinizden kullanabilirsiniz.
Mektupla oy kullanmak için Wahlbenachrichtigüngskarte`nin 
arkasını doldurup Belediyenizdeki seçim Bürosuna gön-
dereceksiniz, oradan size seçim kağıtları (Oy pusulaları) 
postayla evinize gönderilir. Sizler de evinizde oyunuzu kul-
landıktan sonra tekrar postayla içindeki mühürlü ve pullu 
zarfla (para ödemeden) geri gönderebilirsiniz.
Eğer bir Vatandaşımız: ''Benim oy hakkım var, oyumu kul-
lanmak istiyorum ama hangi partiye oy vereceğimi bilmiyo-
rum“.  diyorsa. O Arkadaşımıza tavsiyem:
30 yıldır siyasetin içinde olan M. Teyfik Özcan kardeşimizin 
eylül başında seçimlerle ilgili yazmış olduğu yazıyı okuma-
sını ve onun tavsiyesine istinaden oyunu kullanmasını tav-
siye ederim.
Teyfik bey seçime katılan bütün Partileri Analiz etmiş ve 
bu seçimde burada yaşayan Türk kökenli seçmenler olarak 
hangi Partiye oy vermemiz gerektiğini çok güzel izah etmiş. 
Teyfik beyin bu Konuyla ilgili yazısını sosyal medyada veya 
kendi Facebook sayfasında okuyabilirsiniz.
Yine de sizler kendi hür iradenize göre seçim yapınız, ama 
mutlaka ve mutlaka Oy`lar kullanılsın. Zira siyasetçilerin 
gözünde değerimizin artmasının yolu, bizim oy potansiye-
limizdir, bunu göstermenin tek yoluda, her seçimde oyları-
mızı kullanmaktır.
Evet değerli okuyucularım bu seçimdede OY VERMEYEN 
KALMASIN diyorum ve bu Federal Meclis (Bundastag) 
seçimlerinin burada yaşayan insanlarımıza, Almanya'nın 
geleceğine ve Avrupa birliği siyasetlerine hayırlı olmasını 
diliyor, iyi seçimler yapmanızı ümit ediyor, hepinizi Allah'a 
emanet ediyorum.
Selam ve saygılarımla.

''WAHLRECHT  
IST  MENSCHEN-
RECHT!''



Almanya'nın Frankfurt 
kentinde devam eden 
"7. Türk Tiyatro Festi-
vali" kapsamında, bi-
rinci neslin Almanya'ya 
göçünü temsilen "Gö-
çün 60'ıncı Yılı Korteji" 
düzenlendi.

FRANKFURT (AA) - Kültür ve 
Turizm Bakanlığı, Almanya 
Hessen Eyaleti Bilim ve Kül-
tür Bakanlığı, Yurtdışı Türk-
ler ve Akraba Toplulukları 
Başkanlığının (YTB) destek 
verdiği festival çerçevesinde 
gerçekleşen yürüyüş, Frank-
furt merkez tren istasyonu 
önünden başladı.
YTB Başkanı Abdullah Eren, 
Türkiye'nin Frankfurt Baş-
konsolosu Erdem Tunçer, 
Türk tiyatrosunun önemli 
isimlerinden Selçuk Yöntem, 
Begüm Birgören, Reha Özcan 
ile yönetmen Hilal Saral'ın 
yanı sıra çevre sakinleri-
nin katıldığı yürüyüş öncesi, 

Anadolu'dan Avrupa'ya 60 
yıl önce başlayan iş göçünü 
canlandıran tiyatro sanatçı-
ları ellerinde tahta bavulları 
ve bebekleriyle Frankfurt tren 
istasyonundan çıkarak kor-
tejin yürüyüşe geçeceği ala-
na geldi.
Korteji oluşturan katılımcılar 
ellerinde Türk bayraklarıyla, 
müzikler ve anonslar eşliğin-
de şehir merkezinde yürüye-
rek Frankfurtluları selamladı. 
Rafadan Tayfa karakterleri-
nin de katıldığı yürüyüş Willy 
Brand Meydanı'nda sona 
erdi.
YTB Başkanı Abdullah Eren, 
burada yaptığı konuşmada, 
Türk tiyatro festivalini bu yıl 
Avrupa'ya gelişin 60. yılı ne-
deniyle ayrı bir heyecan için-
de kutladıklarını söyledi.
Eren, "Türkler Avrupa'da, 
Almanya'da 60 yılda büyük 
bir başarı hikayesine imza 
attılar. Dilini, kültürünü, ha-
vasını, suyunu bilmediği bir 
ülkeye gelip bu ülkenin eko-

nomisine, siyasetine, bü-
rokrasisine, akademisine ve 
sosyal hayatına sayısız kat-
kıda bulundular. Uğur Şahin 
ve Özlem Türeci gibi bilim 
insanları çıkardılar. Bu ülke-
ye her alanda katkı sağlayan 
bir Türk toplumu 60. yılda 
bir başarı hikayesi yazıyor." 
dedi.
Türkçenin gelecek nesillere 
aktarılmasının önemine de-
ğinen YTB Başkanı Eren, şu 
ifadeleri kullandı:
"Türkçemizi, kültürümüzün 
taşıyıcısı dilimizi berrak bir 

şekilde gelecek nesillere ak-
tarabilmek için en iyi yön-
temlerden bir tanesi sanat 
ve sanatın da tiyatro dalı. Bu 
anlamda tiyatro festivallerini 
çok önemsiyoruz. Türkçenin 
yaygınlaştırılması, çift dilli 
eğitimin yaygınlaştırılması 
projelerini destekliyoruz. Di-
limizi ve kültürümüzü lütfen 
unutmayalım. Hep birlikte 
yurt dışında güçlü bir millet 
varlığıyla, güçlü bir diaspora, 
güçlü bir Türkiye diyoruz."
1 Eylül'de başlayan festival, 7 
Eylül'e kadar çeşitli etkinlik-
lerle sanatseverlerle buluştu.

26 Eylül 2021

Frankfurt'ta "Göçün 60'ıncı Yılı 
Korteji" düzenlendi
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Hasene’nin “Kurban ile mazlum ve 
mağdurlar sevinsin” sloganı ile yürüt-
tüğü kurban kampanyası başarılı bir 
şekilde tamamlandı. Milyonlarca maz-
lum ve mağdura ulaşan kampanya 
85 ülkede, 321 gözlemci nezaretinde 
gerçekleştirildi. Kovid19 pandemisi ve 
farklı güvenlik gerekçeleriyle gidileme-
yen ülkelerde kurbanlıkların denetim, 
kesim ve dağıtımı farklı noktalarda 
kurulan online gözetleme merkezlerin-
den takip edildi. Kampanyada 202 bin 
262* kurban hisse bağışı toplandı, 203 
bin 377* hisse kurban kesildi ve mil-
yonlarca ihtiyaç sahibine pay edildi. 

Hasene Başkanı Mesud 
Gülbahar şunları söyledi:

“Başarılı ve yoğun bir dönemi geride 
bıraktık. Hennes Tur ile birlikte gerçek-
leştirdiğimiz Sıla Yolu 2021 etkinliğin-
de Avrupa’dan Türkiye’ye gelen insan-
larımıza Kapıkule’de kısa bir dinlenme 

imkanı sağladık, ufak ikramlarda bu-
lunduk. Bu çalışmaya dönük güzel dö-
nüşler aldık. Yine Almanya’da yaşanan 
son 200 yılın en büyük sel felaketinde 
yaraları sarmak adına çalışmalarımız 
oldu. Uzaklara yardım götürdüğümüz 
gibi, yakınlarımızdaki mağduriyetlere 
de yardım eli uzattık. Bu bizim hem in-
sani hem de dini bir görevimizdir.
Kurban kampanyası ile her sene ol-
duğu gibi bu sene de onlarca ülkede 
yüzlerce gözlemcimiz nezaretinde 
milyonlarca ihtiyaç sahibine ulaştık. 
Bizlere tevdi edilen kurban bağışlarını, 
kurbanlıkların kesim, dağıtım ve pay 
edilmesi suretiyle farklı coğrafyalar-
daki mazlum ve mağdurların sevincine 
vesile kıldık. Pandemi sebebiyle ya da 
farklı güvenlik gerekçeleri ile gözlemci 

gönderecemediğimiz ülkelerdeki ta-
kiplerimizi uzaktan online gözetleme 
merkezlerimiz ile denetimlerimizi ger-
çekleştirdik.
Toplam 202 bi n 262* kurban hisse 
bağışı topladık, 203 bin 377* hisse 
kurbanın kesim ve dağıtımlarını ger-
çekleştirdik. Kurban kampanyası ile 
milyonlarca mazlum ve mağdurun 
sevincine, şükrüne ve teşekkürüne ve-
sile olduk. Bizlere güvenip bağışlarını 
veren yüz binlerce bağışçımıza, çalış-
maları büyük bir özveriyle takip eden 
temsilci ve gönüllülerimize, ülkelere 
gönderdiğimiz gözlemcilere teşekkür 
ediyoruz.”
* Son düzeltmelerle birlikte sayıda 
ufak değişiklikler olasıdır. Bu sayı tüm 
Hasene yardım derneklerinin topladığı 
hisse sayısını ifade etmektedir.

Kurbanlar 
milyonlarca 
mazlum ve 
mağdurun 
sevincine 
vesile oldu
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Yurtdışı Türkler ve 
Akraba Topluluk-
lar (YTB) Başkanı 
Abdullah Eren, 
Almanya'nın Hanau 
kentinde ırkçı terör 
saldırısında katle-
dilen vatandaşların 
kabirlerini ve NSU 
terör örgütü kurban-
larının anıtını ziyaret 
etti. Eren, “ırkçılığa 
hayır” mesajı vere-
rek saldırıları hiçbir 
zaman unutmadık-
larını ve unutturma-
yacaklarının altını 
çizdi.

Yurtdışı Türkler ve Akraba 
Topluluklar (YTB) Başkanı 
Abdullah Eren, Almanya'da 
sürdürdüğü temasları çer-
çevesinde ırkçı terör saldı-
rılarında katledilen vatan-
daşların kabirlerini ve anıtını 
ziyaret etti. Eren ilk olarak 
Almanya'nın Hanau kentin-
de 19 Şubat 2020'de ırkçı 
teröristler tarafından şehir 
merkezinde düzenlenen sal-
dırıda hayatını kaybedenleri 
kabirleri başında anarak; 
kurban yakınlarıyla bir araya 
geldi ve bir kez daha “ırkçılı-
ğa hayır mesajı” verdi. Eren 
sonrasında ise neo-Nazi 
ırkçı terör örgütünün ilk kur-
banı olan ve 9 Eylül 2000 
yılında iki NSU teröristi ta-

rafından Nürnberg’de çiçek 
sattığı arabada katledilen 
Enver Şimşek’in vuruldu-
ğu yere gitti. Abdullah Eren 
burada, Almanya’nın Nürn-
berg kentinde NSU tarafın-
dan katledilenler için yapı-
lan anıtı ziyaret ederek bu 
saldırıları ve bu saldırılarda 
hayatını kaybeden vatan-
daşları bir daha bu vb. acı 
olayların yaşanmaması için 
hiçbir zaman unutmayacak-
larını belirtti. 
Ziyaretlere ilişkin sosyal 
medya hesabından açıkla-
malarda bulunan YTB Baş-
kanı Eren, Hanau’da yapılan 
ırkçı terör saldırısının dava-
sının takipçisi olacaklarını 
da ifade ederek; yaşanan 
bu acı olayın unutulmama-
sı için yakında belediyenin 
öncülüğünde Hanau’da bir 
anıtın hayata geçirileceğini 
söyledi. Abdullah Eren, çiçek 
sattığı arabada hayattan 
koparılan Enver Şimşek’i, 
diğer NSU kurbanlarını ve 
yaşanan bu ırkçı saldırıların 
bir daha yaşanmasın diye 
unutmayacaklarını ve unut-
turmayacaklarını da sözleri-
ne ekledi.

YTB, ırkçı saldırılara 
karşı yurt dışındaki 
vatandaşların yanında

Son yıllarda özellikle Batı’da 
artan İslam ve yabancı kar-
şıtlığına karşı YTB, yurt 
dışında yaşayan Türk va-
tandaşlarına yönelik çeşitli 

çalışmalar ve destekler yü-
rütüyor. Bu kapsamda YTB 
tarafından yurt dışındaki 
vatandaşları hedef alan sal-
dırılara yönelik yıllık olarak 
raporlamalar yapılmakta, 
saldırıya uğrayan vatan-
daşlara hukuki destekler 
sağlanmakta, yurt dışındaki 
vatandaşlar için hukuk ve 
uzmanlık bursları verilmek-
te, Türk diasporasının genç 
üyelerine insan hakları, ay-
rımcılık, İslam karşıtlığı gibi 
konuları kapsayan İnsan 
Hakları Eğitim Programları 
ve liderlik eğitimleri düzen-
lenmekte.
YTB son olarak bu yıl Ha-
nau Saldırısı ve Solingen 
Faciası’nın yıl dönümlerinde 
de Türkiye’de yurt dışındaki 
vatandaşlara destek olmak 
ve bu konudaki farkında-

lık ve hassasiyeti arttırmak 
için İstanbul ve Ankara’nın 
önemli noktalarında anma 
platformları oluşturmuş, 
anma programları gerçek-
leştirmişti.

Irkçı Terörün Kurbanları Unutulmadı
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İnsanlık tarihi boyunca iyilik olduğu ka-
dar kötülük de olagelmiş, insanlar ya 
iyiliğin tarafında yer almış ya da kötülü-
ğün destekçisi olmuşlardır.
İyiliğin hakim olması için öncüler oldu-
ğu kadar, kötülüğün sürmesi için bile 
isteye mücade edenler de hep olmuştur.
Bu guruba girenler yaptıkları eylemin 
farkında ve bilincindedirler. 
Tüm kötüler, bütün karanlık odaklar, in-
sanlığın iyiliğini değil, kendi çıkarlarını 
düşünürler. 
İyiler ise  insanlık adına güzel olan her 
ne ise onu isterler. 
Kötüler vicdanlarının sesini ya sustur-
muşlar ya da öldürmüşlerdir. 
Böyle olduğu için iyiliği düşünmezler; 
kötülük için çalışırlar. 
Onlar, vicdanı olan iyileri kendi çıkarları 
önünde engel olarak görürler. 
Terör estirmekten hoşlanır tüm kötüler. 
Toplumdaki huzur ve barış onların hu-
zurunu kaçırır. 
Kaostan beslenir, kargaşadan nemala-
nır, insanların huzursuz olmasından haz 
duyarlar. 
Toplumsal barış ve huzurun kaybolması 

için ellerinden geleni yaparlar.
Varlıklarını başkalarının yoklukları üze-
rine inşa etmişlerdir onlar. 
Yok ettikçe var olacaklarını düşünmele-
ri ondandır. 
Yarasa misali aydınlıktan hoşlanmazlar. 
Nerede bir ışık görseler söndürmeye ça-
lışmaları bundandır. 
Yapmayı değil yıkmayı severler. 
Onların eserleri, arkalarında bıraktıkları 
yıkıntılardır. 
Bir gönle girmeyi değil, ideolojilerini in-
sanların kafasına zorla enjekte etmeyi 
meslek edinmişlerdir. 
Masum insanların, sivillerin onlar için 
zerre değeri yoktur. 
Onları ancak karanlık yüzlerine maske, 
kendilerine kalkan yaparlar. 
İyiler ise vicdanları her türlü çıkarın 
önündedir. 
Gerekirse terör karşısında göğüslerini 
siper ederler, bir masumun canı yan-
masın, bir kişinin kılına zarar gelmesin 
diye. 
Onlar insanların gönüllerinde yer almayı 
öncelerler. 

Barış ve huzur isterler. 
Barış ve huzurun tesisi için çalışırlar. 
İyiler bilirler ki, en az kötüler kadar mü-
cadele etmezlerse, iyilik kötülüğe galip 
gelemez. 
İyilik ve kötülüğün mücadelesi geçmiş-
te olduğu gibi bugün de devam ediyor; 
yarın da devam edecek. 
Bu mücadelede kim hangi safta yer alı-
yor, ona baksın. 
Kim kimin değirmenine su taşıyor, onun 
farkına varsın. 
Ve kahramanlar!
Öldürmek için değil, yaşatmak için ölen 
kahramanlar. 
Yaşatmak için ölenleri, öldürmek için 
yaşayanların anlamasını bekleyemeyiz 
elbet. 
Yüreği imanlı, kalbi sevgi ve şefkat dolu 
insanlarla; yüreği nefret, zihni fesat, vic-
danı ölü insanların ruhları elbet bir ol-
maz.  
Yaşatmak için yaşayanlara, yaşatmak 
için mücadele edenlere selam olsun. 

Murat 
Kubat

Yaşatmak için ölenler, 
öldürmek için yaşayanlar

Almanya’da 26 Eylül'de düzenle-
necek genel seçimler öncesinde 
siyasileri hedef alan siber saldı-
rıların kimin tarafından düzen-
lendiğini araştırmak için Almanya 
Federal Başsavcılığı soruşturma 
başlattı.

BERLİN (AA) – Almanya Federal Baş-
savcılığından AA muhabirine yapılan 
açıklamada, Başsavcılığın, "sözde göl-
ge yazar faaliyetleriyle ilgili soruşturma 
başlattığı" teyit edildi.
Soruşturmanın, Almanya Dışişleri Ba-
kanlığının 6 Eylül’de siyasileri hedef 
alan saldırıların arkasında Rusya'nın 

askeri dış istihbaratının (GRU) bulun-
duğuna dair "güvenilir bilgiye" sahip ol-
duklarını açıklamasından sonra gelmesi 
dikkati çekti.
Almanya Dışişleri Bakanlığı Sözcü 
Yardımcısı Andrea Sasse, 6 Eylül’de 
Berlin'de düzenlenen basın toplantı-
sında, "Alman hükümeti, gölge yazar 
faaliyetlerinde Rus devletinin siber des-
tekçileri veya Rusya'nın askeri dış istih-
baratı olabileceğine dair güvenilir bilgi-
lere sahip." açıklamasını yapmıştı.
Sasse, Rusya’nın siber saldırıların 
Almanya’nın "ulusal güvenliğine yönelik 
bir tehdit" ve ikili ilişkilerde "gerginliğe" 
yol açtığı için "tamamen kabul edile-
mez" olduğunu vurgulayarak "Federal 
Alman hükümeti, Rus hükümetini bu 
yasa dışı siber faaliyetlere derhal son 

vermeye çağırıyor." ifadesini kullanmış-
tı. Alman basınındaki haberlere göre, 
söz konusu siber saldırılar, iktidardaki 
Hristiyan Demokrat Birlik (CDU) ve Sos-
yal Demokrat Partinin (SPD) 7 federal 
meclis üyesine ve 31 eyalet milletveki-
line yönelik gerçekleştirildi.
Bakanlık raporda, siyasi partilere yöne-
lik saldırıyı yaklaşan federal seçimler 
açısından "ciddi bir tehdit" olarak gör-
düğünü belirtmişti.
Almanya'da 2015'te Federal Alman 
Meclisine yapılan saldırının ardından 
Meclisin bilgi teknoloji sistemi değişti-
rilmek zorunda kalmıştı. Alman güven-
lik makamları, saldırıdan, arkasında yine 
Rus istihbaratının olduğundan şüphele-
nilen bir hacker grubunu sorumlu tut-
muş ve Rusya'ya 2020'de nota vermişti.

Alman Federal Başsavcılığı, seçimler öncesi 
siyasilere yönelik "gölge yazar faaliyetlerini" 
inceleyecek



MURAT KUBAT - Hasene Haiti'de 
meydana gelen depremin ardın-
dan bölgede yardım çalışması 
yürüttü. İçerisinde pirinç, şeker, 
makarna, yağ gibi temel gıda ihti-
yaçlarından oluşan, her biri 25 kg 
gelen toplam 1.700 kumanya pa-
keti, 3 şehirde, 1.700 depremzede 
aileye ulaştırıldı. 
Ülkede Ağustos ayında meydana 
gelen depremde 2 binden fazla 
kişi hayatını kaybetmiş, on bin-
lerce kişi yaralanmış ve 30 bin 
aile evsiz kalmıştı. Hasene önce-
ki yıllarda da farklı kampanyalar 
kapsamında ülkeye insani yardım 
ulaştırmıştı. Ülkede yardım ça-
lışmalarını Hasene Amerika tem-
silcisi Nedim Sezgin ve Hasene 
gönüllüsü Salman Emir yürüttü. 
Nedim Sezgin çalışmalara dair 
şunları söyledi:
“Deprem doğal bir afet ve dün-
yanın her yerinde oluyor. Güçlü 
devletler yaralarını çabuk sarar-
ken, Haiti gibi ülkeler yaralarını 
sarmakta zorlanabiliyor. Deprem 
ülkede büyük bir hasara ve yıkı-
ma sebep olmuş. Haiti’de dep-
remin derin izleri Mirage, Bezin, 
Petite-rivière-de nippes, De nap-
pe, Ande-a-veau, Lose ve Revine 
memzelle yerleşim yerlerine ka-
zınmış adeta. İnsanların durumu 
içler acısı. İnsanlar kendilerine 
yardım getirenlerin eline bakıyor. 
Depremde iki binden fazla insan 
hayatını kaybetti. Halk yaşadığı 

olayın etkisinde ve evlerine gire-
miyor, dışarıda kalıyor. Yiyecek ve 
içecek noktasında sıkıntılar var. 
Depremzedelere yardımları ulaş-
tırırken insanların minnettar tavrı 
dikkatimizi çekti. Haddi zatında 
yoksul olan insanlar bir de dep-
remin etkisi ile daha çaresiz hale 
düşmüş. İnsanların depremin ya-
ralarını sararken, bu tür yardım-
larla yüzleri güldü ve çok mutlu 
oldular.”
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İnce, ince düşünce,yüreğime duygular
Dilimde başlar feryat, göz ağlar, kalem ağlar
El sallayıp geçerken cümle tamam anılar
Burnumda kemik sızlar kalem ağlar söz ağlar

Yüklenir-de üstüme dumanlı pare dağlar
Yar,inden vurgun yemiş çileli canım ağlar
Açmadan soldurulan viran güzide bağlar
Gönlümde yaprak dökmüş bin yama sevdam ağlar 

Yaz günüme yağıyor donduran buzlu karlar
Karşıdan düşman bakar çaresiz durmuş ağlar
Kalmamış yarda vicdan yasım karalar bağlar
Isırmaktan çürümüş çatlamış dudak ağlar

Küçülür-de gözlerim yakın durur uzaklar
Hayatıma kurulmuş tutsak tuzaklar ağlar
Dağ kahirdan püskürür tekrar patlar volkanlar
Silip süpüren lavlar sönmeyen ateş ağlar

Tatlı, yanık ney sesi yakar beni sorgular
Anlatamam halimi ifade susmuş ağlar
İçimde solan bir gül hiç dinmeyen yağmurlar
Zirvede açan ıtır düzde laleler ağlar

Halil böylece geçti canım güzelim yıllar
Ömrümde hiç gelmeyen baharlar yazlar ağlar
Eşik küsmüş sazım-a tele vurmaz mızraplar
Kabrinde yatan Anam üstünde taşı ağlar

16-12-2007 / Almanya

Bozlak-52

Halil 
İbrahimoğlu

Hasene Haiti’de 
depremzedelere 

42,5 ton gıda 
yardımında bulundu
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB), 
yurt dışında yaşayan hukuk öğrencilerinin eğitim ha-
yatlarındaki başarılarını desteklemek için her yıl “Hukuk 
Alanında Uzmanlık Bursu” programını ilan ediyor. Yurt dı-
şındaki yeni nesil hukukçuların; Türk toplumunun hukuki 
konularına ilişkin farkındalık kazanmaları ve sivil toplum 
kuruluşlarıyla iş birliği tesis ederek hukuki danışmanlık 
verilmesi amacıyla hazırlanan burs programının bu yılki 
başvuruları ise başladı. Burs programı aynı zamanda yeni 
nesil hukukçuların uzmanlaşmasını da sağlıyor.
Program kapsamında yurt dışında eğitimine devam eden; 
lisans, yüksek lisans veya doktora düzeyindeki hukuk 
öğrencilerinin, yaşadıkları ülkelerdeki Türk toplumunun 
(Uluslararası Hukuk, AB Hukuku, Anayasa Hukuku, İn-
san Hakları Hukuku, Yabancılar Hukuku, İdare Hukuku 
vb. alanlardaki) haklarına dair araştırmalar, raporlar, ma-
kaleler, hukuki bilgilendirme ve benzeri nitelikli çalışma-
lar yapması öngörülüyor. Bunun yanı sıra bir program 
dâhilinde bursiyerlerden bireysel ve grup çalışmaları te-
melinde sunumlar yapmaları bekleniyor. Bu burs progra-
mıyla farklı ülkelerde hukuk eğitimine yönelmiş gençlerin 
bir araya gelerek kendi aralarında geniş bir ağ kurmaları 
da hedefleniyor.

KİMLER BAŞVURABİLİR?

Türk vatandaşı ve Mavi Kart sahibi olanların yararlana-
bileceği programa 01.01.1991 ve sonrası doğmuş olan 
adaylar kabul edilecek. Programa başvuracak adayların 
ortaöğretimini yurt dışında tamamlanmış olmaları gere-
kiyor.
Programa; Almanya, Avusturya, Belçika, Fransa ve Hol-
landa öncelikli olmak üzere, ABD, Avustralya, Danimar-
ka, Finlandiya İngiltere, İsveç, İsviçre, İtalya, Kanada ve 
Norveç'te Hukuk Fakültesi lisansının 3. sınıfı (5. sömestr) 
ile üstü sınıfta olan veya lisans üstü eğitimine (yüksek li-
sans, doktora vs.) devam adaylar başvurabilecek.
Programa son başvuru tarihi 31 Ekim 2021 tarihi olarak 
belirlenirken, başvurular “basvuru.ytb.gov.tr” adresinden 
alınıyor. Başvuru şartları ve program hakkındaki detay-
lı bilgilere ise “www.ytb.gov.tr/hukukbursu” adresinden 
ulaşılıyor.

YTB'den 
Yurt Dışındaki 

Genç 
Hukukçulara 

Burs
Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar 
Başkanlığı’nın (YTB), yurt dışında ya-
şayan hukuk öğrencilerinin başarılarını 
desteklemek ve yeni nesil hukukçuların 

Türk toplumunun hukuki konularına ilişkin farkındalık ka-
zanarak uzmanlaşmalarının sağlanması amacıyla ilan ettiği 
“Hukuk Alanında Uzmanlık Bursu” başvuruları başladı.
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Yurtdışı Türkler ve Akraba 
Topluluklar Başkanlığı Başka-
nı Abdullah Eren:
“Bizler genelde yurt dışında 
faaliyet gösteren bir kurumuz. 
Ama baktık, yazın Kulu’da çok 
sayıda yurt dışından gelen va-
tandaşımız var. Buraya da gel-
meye, burada da olmaya karar 
verdik”

KONYA (AA) - Konya’nın Kulu ilçesinde 
bu yıl ilk kez organize edilen “Kulu Yurt-
dışı Vatandaşlar Festivali” gurbetçiler-
den ilgi gördü.
Festival, Kültür ve Turizm Bakanlığı, 
Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar 
Başkanlığı (YTB), Kulu Belediyesi ve 
Kulu Kaymakamlığı iş birliğinde düzen-
lendi.
Kulu İlçe Stadyumu’nda organize edilen 
festivale katılan YTB Başkanı Abdullah 
Eren, Kulu’da çok sayıda yurt dışında 
yaşayan gurbetçi ailenin olduğunu söy-
ledi.
Kurum olarak başka ülkelerdeki Türk 
vatandaşlarının işlerini kolaylaştırma-
ya çalıştıklarını ifade eden Eren, “Sayın 
Cumhurbaşkanımızın bizlere bir talima-
tı var. ‘Nerede bir vatandaşımız varsa 
orada olacaksınız, nerede bir Türk varsa 
orada olacaksınız’ diye. Bizler genelde 
yurt dışında faaliyet gösteren bir ku-
rumuz. Ama baktık, yazın Kulu’da çok 
sayıda yurt dışından gelen vatandaşı-
mız var. Buraya da gelmeye, burada da 
olmaya karar verdik, o nedenle sizlerle 
beraberiz.” ifadelerini kullandı.
Festivale katılan gurbetçilere “Konya’ya, 
Kulu’ya, ana vatanınıza hoş geldiniz di-
yorum.” diye seslenen Eren, şöyle ko-
nuştu:

Konya’da “Yurtdışı Vatandaşlar Festivali” 
düzenlendi

“Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız 
için hususen söylüyorum, bizler siz-
lerin yurt dışında çektiği zorlukları çok 
yakinen biliyoruz. Yaşadığınız ülkelerde 
uygulanan kurumsal ırkçılığı, ayrımcılığı 
çok yakinen biliyoruz. Sizlerin ne kadar 
zor şartlarda bu ülkelerde tutunmaya 
çalıştığınızı, gayret ettiğinizi çok yaki-
nen biliyoruz. YTB’yi, Türkiye’de sizlerin 
bir kurumu olarak düşünün, lütfen öyle 
telakki edin.”

Eren’in konuşmasının ardından TRT’de 
yayınlanan Rafadan Tayfa çizgi filmi, 
çocuk tiyatrosu üyelerince canlandırıldı. 
Etkinlikte, Kültür Bakanlığı Halk Müziği 
Orkestrası da konser verdi.
İsveç başta olmak üzere Avrupa’nın 
farklı ülkelerinde yerleşik olarak yaşa-
yan yaklaşık 60 bin Türk vatandaşının, 
memleketleri Kulu’ya yaz ayları ile bir-
likte düzenli olarak ziyarete geldiği bil-
dirildi.

Abdullah Eren



Değerli okurlarımız, 
Tüm dünyayı etkisi altına 
alan Covid-19 hastalığı, bir 
çok sektörde olduğu gibi Ha-
vacılık sektörünü de olum-
suz etkiledi. Dünya genelin-
de bir çok uçuş iptal edildi, 
sınırlar, havalimanları kapa-
tıldı. Peki Pandemi Almanya 
- Türkiye seferlerini nasıl et-
kiledi? Yolcu mağduriyetleri 
nasıl giderildi...? 
Türkiye, 27 Mart 2020 saat 
23:59 (TSI) itibarıyla geçici 
süreliğine tüm dış hat uçuş-
larını durdurdu. Almanya´da 
geçici (turizm, öğrenci, işçi…) 
süreyle bulunan ve uçuşla-
rın durdurulması nedeniy-
le mağdur duruma düşen 
Türkiye Cumhuriyeti Va-
tandaşları, Türk Havayolları 
tarafından tahliye uçuşları 
düzenlenerek Türkiye´ye geri 
döndüler. Gurbetde yaşayan 
vatandaşlarımıza yönelik 
ise ek sefer düzenleyen Türk 
Havayolları ve SunExpress, 
2 Hafta Karantinada kalma 
şartıyla, vatandaşlarımızı 

Türkiye´ye ulaştırdılar. 
İki buçuk ay bekleyişin ar-
dından beklenen ilk müjde 
SunExpress Havayolların-
dan geldi. SunExpress'ten 
gelen açıklamada: “SunExp-
ress olarak size ilk müjdeyi 
veriyoruz. Almanya-Türkiye 
uçuşlarımız başlıyor. Hem 
Almanya hem de Türkiye çı-
kışlarında aşağıdaki ilave 
seferlerimiz gidiş-geliş sa-
tışa açılmıştır.“ İlk uçuş 03 
Haziran 2020 Düsselsdorf 
Adana XG1381 gerçekleş-
tirildi. Akabinde başta Türk 
Havayolları olmak üzere Pe-
gasus, Corendon ve diğer 
Havayolları Almanya – Tür-
kiye seferlerine başlayacağı-
nı duyurdu.  

SunExpress'den 
Pandemi döneminde 
Yolcularına tam destek 

1989 yılından bu yana Tür-
kiye ile Avrupa arasında bir 
hava köprüsü olan SunExp-
ress, Almanya ve Türkiye 
arasında tatil uçuşlarının 
yanı sıra eş, dost, akraba zi-
yaretlerinde lider havayolla-
rından biridir. 
Pandemi döneminde uçuş-
larından vaz geçen ve bilet-
lerini açığa almak isteyen 
yolcuların bu işlemlerini ge-
rek Call Center destekli veya 
gerek Acenta destekli hiç bir 
aksaklık oluşmadan yolcular 
saatlerce telefonda bekle-
meden işlemlerini çok kısa 
bir sürede yapmıştır. Buda 
SunExpress Yönetiminin ba-
şarılı organizasyonu ile ger-
çekleşmiştir.  

Dünya Türk Havayolla-
rı'nın kanatları altında 

Her nekadar Covid-19 ha-
vacılığı etkilesede Türk Ha-
vayolları pandemiye rağmen 
zirveyi koruyor. Türk Hava-
yolları Genel Müdürü (CEO) 
Bilal Ekşi`nin sosyal Medya 
üzerinden yaptığı açıklama-
da: „En çok ülkeye uçan ha-
vayolu unvanına sahip THY, 
pandemiden önce 127 ül-
keye uçuş yaparken dünya-
daki tüm kısıtlamalara rağ-
men şimdi 108 ülkeye uçuş 
yapmaktadır.“ Böylece Milli 

Havayolumuz Pandemiden 
önce ve şimdi en çok ülke-
ye uçan havayolu unvanını 
elinde bulunduruyor. Sadece 
bu değil, ayrıca Eurocontrol 
verilerine göre Avrupa´da 
günlük sefer sayısı açısın-
dan Türk Havayolları 2'nci 
sırada bulunmaktadır. Luft-
hansa ise 4, Pegasus ise 8ci 
sırada yer almakta. Böylece 
ilk 10´da 2 Türk Havayolu 
şirketi bulunuyor. Dış hat-
larda dünyada 5´inciyiz. ASK 
- Available Seat Kilometers 
(Arzedilen Koltuk*KM) öl-
çüm kriterlerine göre Türk 
Havayolari sıralamada 5´inci 
sırada.  

Türkiye'ye uçak ile giriş 
koşulları 

Türkiye´ye uçak ile gelecek 
Aşı olmamış yolcularimizin 
72 Saat içerisinde yapılmış 
negativ PCR testi veya 48 
Saat içerisinde yapılmış ne-
gativ antijen testi belgeriyle 
giriş yapabilecekler.  
Test´den muaf tutulacak ki-
şiler ise, en az 14 gün önce 

ikinci doz aşısını almış olan-
lar veya Covid-19 hastalığı-
nı üzerinden altı ay sonrası 
tek doz aşısını almış olanlar 
veya Covid-19 hastalığını 
atlatıp, hastalığı geçirdiğine 
dair geçerli bir belgeyle (Ge-
nesene Nachweis) test´den 
muaf tutulacaklardır.  
Her bir yolcunun 6 yaşından 
itibaren seyahat formunu 
(Hes Kodu) doldurulması 
zorunludur (www.registerter.
health.gov.tr). 

Uçuştan 3 saat önce 
havalimanında olunuz! 

Değerli yolcularımız, pande-
miden dolayı Check-IN iş-
lemleri eskisinden daha çok 
vakit almaktadır. Bu nedenle 
işlemler bi hayli uzun sür-
mektedir. Uçuşa 1 Saat kala 
Check -In işlemine son verilir 
ve işlemini tamamlayama-
yan malesef bileti yanmak-
tadır. Butür mağduriyetlerin 
yaşanmaması için ucuşu-
nuzdan 3 Saat önce hava-
limanına gelmenizi tavsiye 
ediyorum. 
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HAVACILIK

MEHMET KESER

Almanya-
Türkiye 

Uçuşlarında 
1 sene önce 

neler 
yaşandı? 

E-mail: info@garantimedia.de
Web    : www.garantimedia.de

Tel.: 0178 61 61 108

Hedef kitlenize ulaşmanın 
 en kısa yolu...
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KÖLN (AA) - Almanya'nın Kuzey Ren 
Vestfalya (KRV) eyalet meclisinde dün 
yapılan oylamada, ülkede yaşayan 
Türklere çifte vatandaşlık hakkı veril-
mesini öngören "çifte vatandaşlık yasa 
teklifi" reddedildi.
KRV Eyalet Meclisinde Almanya Sos-
yal Demokrat Partisi (SPD) ile Yeşiller 
Partisinin desteklediği yasa teklifinin, 
Hristiyan Demokrat Birliği (CDU), Hür 
Demokratik Parti (FDP) ve Almanya için 
Alternatif (AFD) partilerinin oylarıyla 
reddedilmesine tepki gösteren KRV Se-
çim Hakkı Girişimi Başkanı Bahattin Ge-
mici, bu kararın burada yaşayan Türkle-
ri hayal kırıklığına uğrattığını belirterek, 
çifte vatandaşlık için mücadele etmeye 
devam edeceklerini açıkladı.
KRV Seçim Hakkı Girişimi üyeleri Ay-
sun Aydemir, Kamuran Turan, Yasemin 
Yıldırım, Hakan Yıldırım, Eyüp Tuzkaya, 
Süreyya Akbaşoğlu ve İsmail Dilgin ile 
KRV meclisinde basın toplantısı düzen-
leyen Gemici, "Almanya’da yaşayan 1,5 
milyon yurttaşımızı yakından ilgilen-
diren çifte vatandaşlık yasa teklifinin 

CDU, FDP ve aşırı sağcı AFD’nin oyla-
rıyla reddedilmesini üzüntüyle karşı-
lıyoruz. Girişim olarak konuyu sürekli 
gündemde tutacak, sesimizi duyuraca-
ğız. Tüm sivil toplum kuruluşlarını bir-
lik olmaya ve eşit haklar için mücadele 
etmeye çağırıyoruz. Mücadele edenler 
yenilebilir ama sonunda kazananlar hep 
mücadele edenlerdir." dedi.
Gemici, konunun takipçisi olacaklarını, 
26 Eylül seçimlerinden sonra konunun 
Federal Meclis'in gündemine alınması 
için çaba harcayacaklarını belirtti. Ge-
mici, sanatçılara, bilim insanlarına, siya-
setçilere, iş adamlarına ve tüm STK’lara 
çağrıda bulunarak bu yönde çaba gös-
termelerini istedi.
26 Eylül'de yapılacak Federal Meclis 

seçimlerinde, sayıları 700 bini aşan Al-
man vatandaşı Türkleri oy kullanmaya 
çağıran Gemici, “Yurttaşlarımız CDU ve 
FDP’nin bu kararını dikkate almalı ve 
oylarını ona göre kullanmalıdır.ˮ ifadesi-
ni kullandı.
Toplantıda görüşlerini aktaran SPD 
milletvekilleri İbrahim Yetim ile Volkan 
Baran, her iki kimliğin göçmenlerin ya-
şamının bir parçası olduğu, çifte vatan-
daşlığın modernleştirilmesi ve kolaylaş-
tırılması gerektiği görüşünü savundu.
KRV'nin kararı tavsiye niteliğinde
Almanya'nın en kalabalık eyaleti olan 
KRV Eyalet Meclisinin alacağı karar tav-
siye niteliğinde olup, konuyla ilgili kesin 
karar ise Federal Meclis tarafından alı-
nabilecek.

Almanya'nın en kalabalık eyaletinde Türklerin çifte 
vatandaşlık hakkı için verilen yasa teklifi reddedildi
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Rum kesiminin „Bizim Kıbrıs“ Türk 
toplumuna karşı işlediği sebepsiz ve 
sayısız cinayetleri ve katliamları pro-
testo etmek amacıyla ortaokul ve lise 
tahsil yıllarımızda iken „Kıbrıs Türktür 
Cemiyeti“nin de organize ettiğini zan-
nettiğim  bazı „organizatörler/dernek-
ler“ biz gençleri „Kıbrıs Türktür, Türk 
kalacaktır! Rumlar ittir, it kalacaktır“- 
„Ya taksim, ya ölüm!“, „Palikarya ateşle 
oynama!“ şeklinde sloganlar attırarak 
ve ellerimize konu ile ilgili pankartlar 
tutturarak farklı yerlerde ve zamanlarda 
yürütüyorlar, o günlerin moda  tabiriyle 
nümayiş yaptırıyorlar biz de bu şekilde 
Kıbrıs Türk toplumunu „destekliyorduk.“ 
Sonbahar geldi. Adı üzerinde. Başka bir 
tarife hacet yok. Baharın sonu. Yaprak 
dökümü, bağ bozumu. Hazan ve hüzün 
mevsimi. Her ne kadar başlangıcı olan 
Eylül ayı şarkılara, şiirlere, romanlara ve 
romantizme konu olmuşsa da Türkiye 
ve dünya için gerçekten de „kasvetli“ 
bir ay olma özelliğine sahiptir. Bugün (7 
Eylül) aynı zamanda Muharrem ayının 
30´uncu ve sonuncu günüdür. Muhar-
rem ayı şehidlerimizin aziz hatıralarını 
tazim ve hayır duaları ile yadediyorum.                     
Allah hepsine rahmet eylesin. 
Geçen sayımızda merhum Adnan 
Menderes´in Kıbrıs´ın İngiliz hakimi-
yetinden kurtulup bağımsız bir devlet 
statüsü kazanması için yapılacak pro-
südüre katkı sağlamak ve bağımsızlık 
anlaşmasını Türkiye adına imzalamak 
için gittiği Londra´da uçağının düştü-
ğünü ve müzakereleri hasta yatağından 
takip ederek anlaşmayı da burada im-
zaladığını yazmıştım. 
Menderes, tedavisi devam ederken Türk 
halkını da unutmamış ve Anadolu Ajansı 

aracılığı ile yayınladığı ve artık unutul-
maya yüz tutmuş o mesajı aradan ge-
çen 62 yılın ardından siz kıymetli okur-
larımın dikkatine sunmak istiyorum.
Üslubundaki zerafeti, içtenliği, arkadaş 
sevgisini, Allah´a olan itimat ve tevek-
külünü göstermesi bakımından altın 
harflerle yazılıp edebiyat derslerinde 
okutulmaya layık ve aynı zamanda bir 
digergamlık nümunesi de olan o harika 
mesajında Menderes duygularını şu şe-
kilde ifade etmiştir:
„Uğradığımız çok feci uçak kazasında 
değerli ve sevgili arkadaşlarımı kaybet-
miş olmanın elemi içindeyim.  Cenab-ı 
Hak kendilerini rahmetine gark eylesin. 
Şu anda hatıralarını yaşlı gözlerle ana-
rak, taziz etmekteyim. Bu elim kayıp-
lar karşısında her zaman olduğu gibi 
Cenab-ı Hakk'ın milletimizi ve devleti-
mizi ebediyen payidar etmesi duasını 
yine tekrarlarım.
Bana gelince, kazanın dehşeti karşısın-
da benim geçirdiğim hiç kalır. Diğer ar-
kadaşlarımla beraber aziz vatanımıza, 
muhterem ve sevgili vatandaşlarımıza 
pek kısa bir zamanda sağlık ve sela-
metle kavuşmak inşallah nasip olur."
Bu denli kibar bir devlet adamını zama-
nın „statükosu“ kıymetli iki mesai arka-
daşı ile birlikte bundan tam 60 yıl önce 
el´an içinde bulunduğumuz bir eylül 
ayında asarak öldürdü.   
Menderes adaletin katledildiği, göster-
melik ve politik bir „yargılamama“ süreci 
devam ederken bazı doktor, hakim, sav-
cı ve askeri erkan tarafından her fırsatta 
kendisiyle alay edilmiş, dalga geçilmiş, 
küçük düşürülmüş ve sonunda idama 
mahkum edilmiş, bu yazıyı hazırladığım 
7 eylül günü itibariyle bakarsak, 10 gün 
sonra 17 Eylül 1961 tarihinde prostatı 
da „ellendikten“ sonra İmralı adasında 
„cezası“ infaz edilmiştir. 
Allah taksiratını affeylesin, rahmet ve 
mağfiretiyle kuşatsın. Mekanı Cennet 
olsun.
Yeniden Kıbrıs´a dönersek; ada top-
raklarını Yunanistan´a ilhak etmek ga-
yesiyle 1954 yılında yunanlı terörist 
Georgios Grivas´a kurdurulan eoka adlı 

silahlı terör örgütü mensuplarının ada 
Türklerine karşı başlattıkları tedhiş ha-
reketleri ile adadaki Türklerin huzuru 
kaçmaya başladı. 
Eoka´cıların adayı Yunanistan´a bağ-
lama çabalarının önünde karşılarına 
çıkan ilk engel tabii ki adanın sahibi 
görünümündeki işgalci İngiliz sömürge 
yönetimi idi. Bu yüzden yürütülen silah-
lı/bombalı terör eylemleri ilk etapta bu-
radaki tüm İngiliz varlığını hedef almıştı.
Sömürge valiliği kendilerine  karşı yü-
rütülen bu terör eylemlerini önlemekte 
ve bastırmakta aciz ve yetersiz kalınca 
çareyi adadaki Türkleri  güvenlik teşki-
latlarında polis ve kolluk gücü olarak işe 
almakta buldu. 
Böylece hem kendilerini kenara çektiler  
hem de Türkleri eokacılarla başbaşa bı-
raktılar.
Artık terör olayları yön değiştirmiş ve 
adadaki Türk toplumunun can ve hane 
güvenliği ve tüm varlığı tamamen tehli-
keye atılmıştı.
Kıbrıs´ta bu tür hadiseler cereyan eder-
ken Türkiye´de de bazı gizli eller Kıbrıs 
ile ilgili „bir takım karanlık planlar/tu-
zaklar“ kurmaya başlamıştı. Bu cüm-
leden olarak İstanbul´da yayınlanan 
günlük gazetelerde „Kıbrıs Rumları si-
lahlandılar. Rum tedhişçiler Kıbrıs´taki 
Türklere hergün yüzlerce tehdit mek-
tupları gönderiyorlar.„ şeklinde haberler 
yayınlanmaya başladı. 
Ayrıca vatandaşları kışkırtacak şekilde 
„İstanbul-Fener Ortodoks Rum Pat-
rikhanesi İstanbul´da yaşayan zengin 
Rumlardan topladığı paraları adadaki 
eoka terör örgütüne yolluyor.“ şeklinde 
yazılar da çıkıyordu.

Sami Becerikli

Bizim Kıbrıs 
İç içe girmiş 

iki mevzu
7. Bölüm

Lefkoşa´da akşam olmak üzere 
park yeri boşalmış

Selimiye Camii
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İngiliz „anakondasının“ da „kışkırtma-
sıyla“ zamanın „eli kanlı karanlık statü-
kosu“ kendisi için çalışan bir elemanına 
6 Eylül 1955 Salı günü sabahın erken 
saatlerinde Mustafa Kemal´in Selanik´te 
doğduğu evin arka bahçesine etki gücü 
çok zayıf  bir patlayıcı madde, belki de 
bir ses bombası attırdı. 
İstanbul Radyosu bu olayı 13:00 ha-
ber bülteninde duyurduktan sonra 
İstanbul´da yayınlanan ve normalinde 
günlük 20 bin tirajı olan İstanbul Eks-
pres adlı günlük gazete, olayı sansayo-
nel bir şekilde dallandırıp budaklandırdı 
ve 290 bin adetlik bir yıldırım baskı ya-
parak hadiseyi Selanikli Rumların üze-
rine yıktı ve attığı „Atamızın evi bomba 
ile hasara uğradı“´- „Sabaha karşı vuku 
bulan menfur hadise infial uyandırdı.“ 
şeklindeki başlıklarla verdi ve bir „kısım 
gençlik“ artık galeyana gelecek bir „kı-
vama“ sokuldu.
Gazete özellikle Rumların yoğun olarak 
yaşadıkları semt ve mahallelerde „Kıbrıs 
Türktür Cemiyeti“ üyelerince elden ele 
dağıtılmaya başladı. Önceden organize 
edilen başları kasketli „maganda kitle-
leri“ kazma-kürek, keser-çekiç ve aynı 
tornadan çıkmış, tek tip kalın sopalarla 
donatılarak kamyonlarla sokak sokak 
dolaştırıldı ve şehirde „pogrom tarzı“ bir 
olay yapmak üzere „Rum avına“ çıkıldı. 
Bu kargaşadan kimi Türk ev ve işyerle-
ri de nasibini aldı. İzmir ve Ankara´daki 
olaylar çok büyümeden ve fazla bir 
maddi hasara yol açılmadan kısa bir 
süre içinde önlendi. Şehir eşkıyası cana 
kastetmeme konusunda tembihlenmiş-
ti. Bu yüzden olayların vehameti göz 
önüne alındığında fazla bir can kaybı 
yaşanmamıştır.
İstanbul´da gayrimüslimlerin çokca ya-
şadıkları bazı mahallelerin muhtarları-
nın o vatandaşlarımızın ikamet adres-
lerini önceden  listeleyerek çapulcuların 
liderlerine verdikleri de iddia edilmekte-
dir. 

Fatih Sultan Mehmet 
İstanbul´un fethinden 
hemen bundan son-
ra artık „Hiç kimsenin 
malına canına ve ırzına 
dokunulmasın.“ şek-
linde yüce bir ferman 
buyurmuştu. Bizler 
1955´te ve daha  son-
raki yıllarda bu ferma-
nın pek çok kereler çiğ-
nendiğine şahit olduk.
İnsanlık tarihine bir 
kara leke olarak ge-
çen ve 1955 yılının 6/7 
Eylül günlerinde or-
ganizeli bir şekilde bindirilmiş kıtalara 
yaptırılan bu terör kumpası sonucunda 
10-15 kadar Rum vatandaşımız öldü-
rüldü, resmi rakamlara göre 30, kayıt-
lara geçmeyenler de hesaba katılırsa 
400 civarında bir tecavüz vakası olduğu 
tahmin edilmektedir. Bu arada 300´den 
fazla vatandaşımız da yaralandı. İki gün 
süren bu dehşet saçan barbarlığın arka-
sından sıkıyönetim ilan edildi ve suçlu-
ların aranmasına başlandı. Suça karış-
tıkları tespit edilen 5104 şüpheli şahıs 
yakalandı.
İstanbul´daki elem verici bu süreç-
te 4214´ü konut, 1004´ü dükkan, 73´ü 
yakılmak suretiyle Rum ortodoks kili-
sesi, bir sinagog, iki manastır, 26´sı da 
fabrika, okul ve otel olmak üzere çoğu 
Rumlara ait toplam 5320 mekan tahrip 
edildi ve içlerindeki kıymetli/kıymetsiz 
tüm mallar, eşyalar yağmalandı. Ayrıca 
bazı ünlü pastaneler, bankalar ve gayri-
müslimlere ait Hristiyan mezarlıkları da 
bu vandallıktan nasibini aldı. 
Ertesi gün Türkiyede basılan bütün ga-
zeteler sözbirliği etmişçesine hadisede 
bir Yunan parmağı ve kışkırtması oldu-
ğunu ve Yunanlıların Atatürk´ün evine 
bomba atarak halkı tahrik ettiğini yazdı. 
Yunan makamları olayı kovuşturdu ve 

mezkür bombayı atan-
ların Selanik Hukuk Fa-
kültesi öğrencisi Oktay 
Engin ile ona yardımcı 
olan Selanik Türk Kon-
solosluğu memuru 
Hasan Uçar olduğunu 
tespit etti. Bunlar tev-
kif edildi ama tutuksuz 
yargılanmak üzere ser-
best bırakıldı. Esas fail 
Oktay Engin bir fırsatını 
bularak Türkiye´ye kaçtı. 
Yargılanması bittikten 
sonra Yunanistan´da gı-
yabında 3 yıl 6 ay hapis 
cezasına çarptırıldı. 

Türkiye´den iadesi talep edilmesine 
rağmen Türk makamları kendisini geri 
vermedi. Bu zat daha sonra içişleri ba-
kanlığında kaymakamlık yaptı, çok daha 
yüksek bürokratik  mevkilerde çalıştı ve 
sonunda (1992-1993 yılları) Nevşehir 
valiliğine getirildi.  Çok ilginç! Değil mi!?
Bazı Türk ve sözde Müslüman vatan-
daşlarımız 6/7 Eylül günlerinde gayri-
müslimlerden çaldıkları/gasbettikleri/ 
zimmetlerine  geçirdikleri hırsızlık mal-
larıyla zengin olmuşlardır. Halk arasın-
da bunlara 6/7 Eylül zenginleri denir.
Bu arada pek çok aklıselim Müslüman 
vatandaşımız yağmalama işine asla ka-
rışmadıkları gibi gayrimüslim komşula-
rını da koruma altına almışlardır. Allah 
onlardan razı olsun. 
Ortaya çıkan maddi hasarın, o günün 
ölçütlerine göre 150 milyon ila 1 milyar 
Türk lirası arasında olduğu tahmin edili-
yor. Hükumet zarara uğrayıp da zararını 
tescil tescil ettiren mağdurlara o günün 
parasıyla 60 milyon lira tazminat öde-
miştir.
Rumlar başta olmak üzere Yahudi 
ve Ermeni cemaatine dahil binlerce 
aile bu olayların akabinde peyderpey 
Türkiye´den göç etmiştir.
Milli Futbol takımımızın ve Fenerbah-
çenin forvetlerinden  Rum asıllı fut-
bolcumuz, toprağı bol olsun, Lefter 
Küçükandonyadis (Doğumu 1925- İs-
tanbul- Vefatı 2012-İstanbul) Fener-
bahçede oynadığı 1947-1951 yılları 
arasında 55 maçta 38 gol, 1953-1964 
yılları arasında ise 245 maçta 140 gol, 
1948-1963 yılları arasında Milli takım-
da oynadığı 46 maçta ülkemiz adına 21 
gol kaydetmiştir. 
Ordinaryus lakaplı bu büyük futbolcu-
muzun İstanbul-Büyükada´daki evi de 
harçlık verdiği mahallenin gençleri hay-
dutlar tarafından 6-7 Eylülde „Vurun şu 
gavura!“ naraları ile taşlanmıştır. 

Lefkoşa-Büyük Han´dan bir enstantane

Lefkoşa Mevlevi Müzesi
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» Kapıkule Sınır Kapı-
sı'ndan yurt dışına çı-
kış yapan İsa Bulut: 
"Sevinçle geldik, hü-
zünle dönüyoruz. Ha-
valar sıcaktı, tatil iyi 
geçti. İnşallah yolcu-
luk da iyi geçer. Yola 
çıkan herkese hayırlı 
ve kazasız bir yolculuk 
diliyorum"
» Avusturya'ya giden 
Cansu Gültekin: 
"Ailenizi arkada bıra-
kıp dönünce gurbet 
zor oluyor ama yapa-
cak bir şey yok, evi-
mize dönüyoruz. Va-
tanımız cennet. Çok 
hüzünlüyüz"

EDİRNE (AA) - Yıllık izinleri-
ni geçirmek için Türkiye'ye 
gelen gurbetçiler, dönüş yo-
lunda büyük üzüntü yaşıyor.
Kurban Bayramı'nı ve izinle-
rini geçirmek için Türkiye'ye 
gelen gurbetçilerin yaşadık-
ları ülkelere dönüşleri de-
vam ediyor.
Ailesiyle Almanya'ya dö-
nüş yolculuğuna başlayan 
İsa Bulut, AA muhabirine, 
Türkiye'den üzüntüyle ayrıl-
dıklarını söyledi.
Memleketinde ailesi ve sev-
dikleriyle güzel günler geçir-
diğini anlatan Bulut, "Buruk 
bir yolculuk. Sevinçle geldik, 
hüzünle dönüyoruz. Havalar 
sıcaktı, tatil iyi geçti. İnşal-
lah yolculuk da iyi geçer. 
Yola çıkan herkese hayırlı ve 
kazasız bir yolculuk diliyo-
rum." dedi.

Avusturya'ya giden Cansu 
Gültekin ise gurbet yolcu-
luğunun hüzünlü olduğunu 
dile getirdi. 
Türkiye'nin değerinin uzakta 
olunca daha çok anlaşıldığı-
nı ifade eden Gültekin, "Aile-
nizi arkada bırakıp dönünce 
gurbet zor oluyor ama ya-
pacak bir şey yok, evimize 
dönüyoruz. Vatanımız cen-
net. Çok hüzünlüyüz." diye 

konuştu.
Ethem Kalem de vatandan 
ayrılıp gurbete gitmenin 
büyük bir hüzün olduğunu 
belirterek, "Allah herkese 
hayırlı yolculuk versin. Ta-
tilimizi çok güzel geçirdik. 
Memleketimiz her zaman 
olduğu gibi muazzam. 
Memleketimiz çok güzel." 
ifadelerini kullandı.

Tatillerini tamamlayan gurbetçiler, 
Türkiye'den ayrılmanın hüznünü 
yaşıyor






